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SA EESTI KONTSERT JUHATUSE LIIGE

2021. aasta oli Eesti Kontserdi jaoks eriline 

ja pidulik – tähistasime 80 tegevusaasta 

juubelit. Eesti suurima ja Euroopas ainulaadse 

kontserdiorganisatsiooni ajalugu on olnud 

kõike muud kui üksluine ja üheülbaline,  

pigem ikka värvikirev ja vastuoluline – just 

nagu aeg, milles oleme küpsenud.

1941. aastal sõnastas filharmoonia esimene 

direktor Paul Karp vast loodud „kontsert-

büroo“ ühe eesmärgina „organiseerida solis-

tide ja väiksemate ansamblite  

esinemisi käitistes ja tehastes, et õpetada 

ja arendada laiades töötava rahva hulkades 

muusikaarmastust“. Aeg oli ideoloogiast paks 

ning riikliku kontserditegevuse esiliinil nähti 

meelelahutust: estraadiartiste ja, nagu selgub 

toonastelt palgalehtedelt, karutaltsutajaid ja 

mustkunstnikke.

Selle kõrval ajas aga juuri – ja sirgus viimaks  

vägevaks – teinegi, algul akadeemiliseks  

ristitud suund, mis on aastakümnete jooksul 

vorminud Eesti muusikakultuuri ning aidanud 

lavale ja publiku südameisse jõuda vaimustavail 

muusikaandeil, olgu nad heliloojad, dirigendid 

või instrumentalistid. Just seda suunda  

kannab edasi kaasaegne Eesti Kontsert, millest 

on taasiseseisvunud Eestis saanud hea  

mainega kõrgetasemeline kontserdikorraldaja 

ning usaldusväärne partner välismaal, mis aren-

eb ja käib ajaga kaasas ning hoolitseb selle eest, 

et muusikaarmastus oleks ka uute põlvkondade 

pärisosa.

Kahjuks oli 2021. aasta märksõnaks taas  

eriolukord – ootamatu ja erandlik nii maailma kui 

ka Eesti kultuurielus. Majandusaasta 2021 aru-

anne ei peegelda pelgalt tehtud töö tõhusust, 

vaid aitab ka hinnata valdava osa aastast  

kestnud eriolukorra mõjusid.

Enamiku 2021. aastast jätkasime 

kontserditegevust viirusest tingitud tegevus-

piirangute tingimustes, ning see mõjutas olulisel 

määral nii ürituste kui ka külastajate arvu. Kuigi 

piirangute-eelse perioodiga võrreldes langes 

külastajate arv oluliselt kõikides kontserdi- 

majades/linnades, siis eriti tugev oli langustrend 

Ida-Virumaal ja Jõhvis. 

Jaanuaris (Harjumaa, Ida-Virumaa), samuti 

märtsis ja aprillis ei saanud Eesti Kontsert riigi 

kehtestatud piirangute tõttu teha oma põhitööd. 

Nendel kuudel saime tööjõukulude osalist hüvi-

tist töötukassalt. 

Aastal 2021 toimusid eelneval aastal ära 

jäänud Saaremaa ooperipäevad. Nende  

korraldamise tarvis sai Eesti Kontsert maikuus 

valitsuse eriloa, mis annab tunnistust sellest, 

et ka valitsus peab Saaremaa ooperipäevi 

oluliseks kultuurivaldkonna ning ülekaaluka 

ühiskondliku ja riikliku huviga sündmuseks. 

Tavaoludes ei pea me suure rahvusvahelise 

ooperifestivali korraldamist poolteisekuulise 

ettevalmistusperioodiga võimalikuks. See-

kord tegi Eesti Kontserdi meeskond võimatu 

võimalikuks – oludes, kus Saaremaa  

ooperipäevade peaesineja vahetus kuu enne 

festivali. See annab tunnistust ainult ühest: 

Eesti Kontserdi suurepärane meeskond teeb 

oma tööd südame ja suure armastusega ning 

on kriisihetkedel valmis panustama eesmärgi 

Kertu Orro
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õnnestumisse ööpäevaringselt ning  

unetundide arvelt.  

Samuti saime väiksemas formaadis läbi viia 

eelmisel aastal ära jäänud Jõhvi balletifes-

tivali. Piirangute tõttu jäi ära MustonenFest 

2021, ent aasta teises pooles tõime peale 

traditsiooniliste festivalide publiku ette mitu 

uut suurüritust: O/Padise festivali Padise 

kloostris, festivali TubIN Tartus ja festivali  

Tallinn A Cappella.

On heameel märkida, et koostöö sidus- 

organisatsioonide (kultuuriministeerium,  

terviseamet, majandus- ja kommunikatsiooni- 

ministeerium, Saaremaa vald, Kuressaare 

haigla ning transpordiamet) ning muusika-

valdkonna teiste festivalide ja organisat- 

sioonidega on olnud silmapaistvalt hea ja 

ladus. Jätkunud on koostöölepingud Eesti 

Kontserdi pikaajaliste toetajatega (Admirals, 

Olerex, Jazz Pesulad, Mercedes Benz,  

Sorainen, MyFitness) ning juurde on tulnud 

uus suurtoetaja Liviko. Erasektori panust eesti 

kultuuriellu ei saa hetkekski alahinnata. 

Aastal 2021 korrigeerisime eelarvet kahel 

korral, aprillis ja augustis, et kohaneda ette- 

arvamatult muutuvates tingimustes. 2021. 

aasta põhitegevuse tulem oli  855 654 eurot. 

Tegevustulud kokku olid 8 671 760 eurot.  

Tegevuskulud (v.a kulum) olid 7 108 058 

eurot. Omatulu langus ning prognoosimatu 

turuolukord on tinginud vajaduse tagada 

kriisivaru ning kindlustada vahendid kestliku 

tegevuseks tagamiseks. 

2021. aastal suurenes hüppeliselt energia- 

kulu ja see kasvab kindlasti veel pika aja 

jooksul. Eesti Pank prognoosib inflatsiooni 

jätkumist, ebastabiilsed on väliskeskkonna 

tegurite väljavaated. 

Positiivsena nimetaksin tegevuskulude üle 

saavutatud kontrolli ning majanduskulude 

kokkuhoidu. Nii majanduskulu kui ka töö-

jõukulu olid plaanitud tasemel, isegi plaani-

tust mõnevõrra väiksemad, aga siiski  

kestlikud. Kontserditegevuse kulu oli samuti 

kontrolli all: suuresti tagas selle lisanduvate 

kontsertide hoolikas plaanimine ning  

operatiivne, pisimaidki üksikasju arvestav 

ennetav tegutsemine.

Globaalse pandeemia tekitatud ebasoodsa 

olukorra tõttu oli Eesti Kontserdi rahvusvahe-

line tegevus tagasihoidlik. Selleks et muusi-

kaelu lõplikult ei katkeks, pakkusime rohkem 

esinemisvõimalusi Eesti muusikutele. Vajadus 

korraldada kontserdihooaeg ümber, aga ka 

piirangute ajal ära jäänud kontserdid suuren-

dasid oluliselt halduskoormust – suur hulk 

pileteid tuli asendada või osta tagasi. Samal 

ajal suutsime jooksvalt muuta saaliasetusi, 

järgides muutuvaid piirangunõudeid, ning  

hajutada istekohti, nii et viiruse leviku tingi-

mustes oleks tagatud publiku, aga ka oma 

tööd armastavate kutseliste muusikute  

tervise turvalisus. 

Et omatulul on Eesti Kontserdi eelarves 

märkimisväärne roll – see moodustab ligikau-

du 40% eelarvest –, olime taaskord olukorras, 

kus omatulu alalaekumise tingimustes tekkis 

veelkord vajadus korrigeerida organisatsiooni 

kõikide üksuste töö. Muusikaosakonnal tuli 

väga operatiivselt muuta pikka aega plaa- 

nitud kontserte, tühistada kokkuleppeid ja 

lepinguid, muuta juba kinnitatud hooaja- 

plaane ning leida koostöös välispartneritega 

parimad lahendused kõigi kriisis kannatavate 

osapoolte jaoks. 

Saime olulise õppetunni edaspidiseks: kõiki 

hooajakavva plaanitud suurepäraseid kont-

serte, mis tuli pandeemiaolukorras ära jätta 

(kehtisid märkimisväärsed piirangud), ei tohi 

panna  järgmistesse hooajaplaanidesse. 

Tulemuseks on üle sooritusvõime intensiivne 

töögraafik, mida ei ole võimalik olemasole-

vate töötajatega täita. Isegi kui lühiajaliselt 

on, siis pikemas perspektiivis toob see kaasa 

tõsisemad mured, mida põhjustab töötajate 

läbipõlemiseoht.

Endist viisi oli möödunud aastal paratamatu, 

et tagasi tuli osta hulganisti pileteid. See eel-

das käibevõimekust ning tagasikandeid juba 

laekunud omatulu arvelt.

Eesti Kontserdi finantsolukord

Seisuga 31.12.2021 oli Eesti Kontserdi  

rahaliste vahendite jääk 3 061 537 eurot. 

Hoolimata keerulisest aastast tegime  

siiski märkimisväärses mahus investeeringuid 

summas 629 415 eurot. 
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INVESTEERINGUD

2021. aasta suvel tehti suur renoveerimistöö 

Pärnu kontserdimajas. Ulatusliku hinna- 

tõusu tõttu saime teha vaid osa plaanitud 

töid. (Kogumaksumus 482 507 eurot, sellest 

400 000 eurot kultuuriministeeriumi siht-

finantseerimise toel.) Kapitaalremonditöid 

jätkame ka aastal 2022. 

Estonia kontserdisaalis sai valmis naiste 

tualettruumi ümberehitus, mis teeb maja 

kontserdikülastajatele oluliselt mugavamaks. 

Vanemuise kontserdimajas uuendati ventilat-

sioonisüsteemi (15 800 eurot).

Peterburi Jaani kirikus tegime fassaaditööde 

ettevalmistusi, uuendasime välivalgustust 

ning vahetasime turvauksed ning tegime fas-

saaditöid (50 448 eurot). Jõhvi kontserdimajas 

tehti ventilatsiooni- ja soojussüsteemitöid 

(27 446 eurot), aasta lõpus pidime likvidee-

rima plaanivälise soojussüsteemi avarii. 

2021. aastale tagasi vaadates on põhjust ka 

rahuloluks. Enne kriisi saavutatud rahaline 

seis oli 2019. aastal hea, organisatsiooni 

maine ja sisemine motivatsioon aasta varase-

maga võrreldes märkimisväärselt paranenud. 

Töötajad on olnud väga motiveeritud ning 

koostööaltid astuma kriisis ellujäämiseks  

vajalikke, mõnikord ka valusaid samme. 

Finantsolukorra kokkuvõtvaks iseloomusta-

miseks võib öelda, et meie põhitegevus on 

selgelt eesmärgistatud, tegevusmudel korras- 

tatud ning finantsstabiilsus pideva ja range 

eelarvejuhtimisega tagatud. Säästlik ja kon-

servatiivne kulude juhtimine ei ole seadnud 

ohtu pileti- ja renditulusid. Omatulu teeni-

misele on valusa hoobi andnud eriolukorra 

tõttu muutunud keskkond ja turutingimused 

ning seetõttu ka kontserdikülastaja-tarbija 

käitumine. 

Olukorras, kus kriisi tõttu vähenenud omatulu 

ei näita soovitud tasemel taastumise märke, on 

vaja pidevalt hinnata võimalusi, kuidas tagada 

Eesti Kontserdi kestlikkus pikas perspektiivis. 

Eesti Kontsert on riigi jaoks tugev partner  

sihtasutusele seatud pikaajaliste eesmärkide 

elluviimisel ning edasiste, kaasaegse organisat-

siooni ülesehitamiseks vajalike investeeringute 

tegemisel. 

PERSONAL

Meie organisatsiooni olulisim vara ja väärtus 

on inimesed. Möödunud aastal on kõik  

kultuurisektori töötajad teinud tööd pideva 

terviseriski ja vaimse surve all. 

Seisuga 01.01.2021 oli SA Eesti Kontserdil 168 

koosseisulist töökohta, millest oli täidetud 

155. 2021. aastal jagunesid töötajad  

järgmiselt:

• nõukogu liikmed 6

• juhatuse liige 1

• juhid 12

• tippspetsialistid 1

• keskastme spetsialistid 105 

• töölised ja abiteenistujad 35

Organisatsioon tervikuna ja kõik töötajad osa-

levad Eesti Kontserdi eesmärkide ja pikaaja- 

liste sihtide seadmises ning saavad tagasisidet 

tulemuste ja oma panuse kohta. Hoides kätt 

organisatsiooni arengupulsil, uurime ja jälgime 

töötajate pühendumust, töörahulolu ja tagasi- 

sidet. 

2021. aasta kohta läbiviidud rahulolu-uuringu  

tulemused ületasid kõiki ootusi. Kõige 

positiivsem muutus oli küsitlusele vastanud 

töötajate osakaalu tõus 49,3%-lt 2020 71%-le 

2021. See kinnitas, et töötajad teadvustavad 

ning väärtustavad võimalust anda juhtkonnale 

tagasisidet organisatsiooni kohta. Eesti  

Kontserdi töötajate pühendumisindeks oli 

sarnaselt varasema perioodiga väga kõrge, 

ehk rohelisel skaalal, isegi kui arvväärtus 

4,16 punkti oli 2,8 punkti võrra madalam eel-

neva aasta samast näitajast. Veel olulisem, 

pühendumisindeks oli ka 2021. aastal kõrgem 

kui rahuloluindeks (4,08), mis annab tunnistust 

töötajate tugevast motivatsioonist oma  

missiooni täitmisel, ning see on püsinud era-

kordselt kõrgel tasemele rasketest välis- 

mõjudest olenemata. 

Teadmisega, et meie inimesed on pühendunud 

ka rasketel aegadel, tunneme end organisat-

sioonina tugevana, vaatame optimistlikult  

tulevikku ning kanname väärikalt ning uhkusega 

oma positsiooni muusikakultuuri  

edendajana.
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Toomas Siitan
SA EESTI KONTSERT NÕUKOGU ESIMEES 

Eesti Kontsert alustas 2019. aastal uue 

juhiga ja tema tookord ametisse nimetanud 

nõukogu oli samuti uus. See oli justnagu 

suure laeva pööramine uuele kursile. 2021. 

aasta alguseks oli selge, et vaatamata kohati 

äärmuslikult keerulistele oludele hoiab 

laev kurssi hästi ning nõukogu ei kõhelnud 

pakkumast Kertu Orrole nüüd juba viieaastast 

juhilepingut. Praegu me loodame kõik 

aegade selginemist, aga näeme, et minna 

võib ka hullemaks. Ent sellestki kogemusest 

tuleb võtta parim, sest segaste aegade 

ebakindlus, pandeemia ja meid lähedalt 

puudutav terror toovad inimestes esile tõe. 

Samuti tajume just praegu, kui kandev ja 

kaitsev on muusika roll meie elus. 

Läinud paar aastat on olnud kõigile Eesti 

Kontserdi inimestele ebaõiglaselt rasked ja 

kergemat hingamist kahjuks veel ei paista. 

Ma tänan südamest kogu meie nais- ja 

meeskonda, kes pole nendes oludes mitte 

lihtsalt saanud hakkama, vaid saanud 

hakkama silmapaistvalt. Loodan, et olete 

nende aastatega karastunud, et teil jätkub 

muusikakirge ning et see, mida te loote, 

toidab teid endid samavõrra kui teie tänulikku 

publikut. 
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Pärgviirus
COVID-19 MÕJU KONTSERDITEGEVUSELE

2019. aasta lõpus tuvastati Hiinas uus 

koroonaviirus, mida ei olnud varem inimeselt 

leitud. See nimetati SARS-CoV-2-ks (inglise 

keeles Severe Acute Respiratory Syndrome 

Coronavirus-2), mis põhjustab haigust nimega 

COVID-19 (Coronavirus Diseases 2019). 

Piisknakkuse teel leviv viirus SARS-CoV-2 

põhjustab ägedat ülemiste hingamisteede 

infektsiooni. 

Eestis tuvastati esimene nakatunu 

26.02.2020. Nakatumise kiire kasvu 

pidurdamiseks kehtestas Eesti valitsus 

ajavahemikus 2020–2021 perioodilisi 

piiranguid. Ajuti olid publikule suletud teatrid, 

muuseumid ja kinod; publikuarvu piirangud 

kehtisid ka vabaõhuüritustele. 

Valitsuse määrustega kehtestatud piirangud 

mõjutasid 2021. aastal Eesti Kontserdi 

põhitegevust oluliselt. Eriti tuntav oli nende 

mõju jaanuarist maini, kui ajuti kehtis avaliku 

kontserditegevuse keeld, mis hiljem asendus 

publikuarvu piiranguga; Eesti Kontserdi 

tegevust mõjutasid samuti reisipiirangud. 

2021. aastal ei toimunud planeeritud mahus 

Eesti Rahvusmeeskoori ja Hortus Musicuse 

kontserdid välismaal.
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Maarit Kangron
PEAPRODUTSENT 

Alustasin peaprodutsendina tööd 21.  

no  vemb  ril 2020. Minu esimesel ametlikul 

töö päeval esinesid Martin Kuuskmann 

ning Kristjan Randalu erakordse seadega 

Schuberti laulu tsüklist „Winterreise“ („Talvine 

teekond“). Uue energiaga tööle hakates olin 

valmis suurteks plaanideks, kuid 2020. aasta 

lõpus varises kontserdikalender kokku ning 

saalid pandi taas kinni. Algas kriisijuhtimise 

elukool.

Jaapani kultuuris on tehnika, mida nime-

tatakse kintsugi ehk kuldne ühendus. See 

on võttestik, mis kasutab kuldglasuuri, et 

panna purunenud kunstkeraamika kild 

killu haaval uuesti kokku ühtseks tervikuks. 

Protsessis muutub enne lootusetult katki ese 

kokkuvõttes vaat et ilusamakski. Omamoodi 

kintsugi-meetodit pidime rakendama kogu 

2021. aasta jooksul. Maha kukkunud tükid 

tuli ettevaatlikult kokku korjata ning leida 

võimalikult paljudele sobiv koht. Kuigi aasta 

algas purunenud plaanide, pettumuste ja 

meie kontserdisaalide sulgemisega, saime 

raskustest hoolimata aasta lõpuks kokku 

päris kena terviku. Kuldne liim on siinkohal 

olnud meie meeskond, kes väsimatult, 

enamasti Zoomi vahendusel, on plaane 

jooksvalt ümber töötanud. Kahjuks peab 

tõdema, et nii mõnigi kontsert lükkus edasi 

lausa neli korda või jäi sootuks ära. 

Esimest korda ajaloos toimus traditsioo-

niline uusaastakontsert ilma publikuta, 

ainult telesalvestusena Estonia kontserdi-

saalis. Tavapäraselt on see aasta üks 

populaarsemaid sündmusi, mida jälgi-

takse õhinal üle terve Eesti meie hea koos-

tööpartneri ERR-i ülekandes. Kava koos-

tas dirigent Kristjan Järvi ning muu sikaga 

vaheldumisi luges näitle janna Maiken Pius 

armastatud poe tessi Doris Kareva kauneid 

luuletusi. Eesti Rahvusmeeskoori esituses 

kõlasid nii maailmaklassika kui ka Villem Kapi 

kodumaiselt karge kooripoeem „Põhjarannik“. 

Helesinise ekraani vahendusel sai ligikaudu 

100 000 televaatajat siiski osa kaunist 

tervikust aasta esimesel päeval, mil püsis 

lootus, et ajad lähevad vaikselt paremaks.  

Jaanuarikuu kontserdid Tallinnas jäid piiran-

gute tõttu ära, kaasa arvatud MustonenFest, 

mille kontserdid lükkasime suuremas osas 

aasta võrra edasi. Paar kontserti sai siiski 

Pärnus ja Jõhvis toimuda. Nende õnnelike 

artistide seas oli löökpilliduo Rosin-Novikov, 

kes esitas fantastilise kava „Songs of the 

Human Spirit“. Kavas põimusid Johann 

Sebastian Bachi 15 invent siooni ja Nathan 

Daughtrey 15-osaline tervikteos „Inimhinge 

laulud“, mille tabavalt pealkirjastatud osad 

peegeldasid hästi ka kõigi meie emotsioone 

jätkuvalt ebastabiilses olukorras – kahetsus, 

ambitsioon, igatsus, kriis, tänulikkus, 

haavatavus, üksindus, rõõm, pettumus, 

andestus …

Veebruarikuust sai uksed lahti teha ka Estonia 

kontserdisaal, ning tunda oli inimeste janu 

kultuuri järele. Siiski oli hirm ja ärevus niipalju 

suur, et saalid jäid loodetust tühjemaks. 

Sooloõhtutega esinesid Johan Randvere 

ja Marko Ylönen, samuti meie armastatud 

klassikatähed.
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Nii mõnedki kontserdid lükkusid sügisesse 

2021, mitmed kontserdid lausa aasta 

hilisemaks. Üks esimesi olulisemaid 

edasilükkumisi oli suur sünnipäevakontsert 

„Eesti Kontsert 80“. Esialgu plaanisime 

juubelit tähistada 2021. aasta mai lõpus, 

lootes parematele aegadele ning vaktsiinide 

saabumisele. Ent doominoefekt jätkus ja 

kontserdisaali uksed jäid suletuks kogu 

maikuu. Igapäevaelus tegelesime oma 

vaimse tervise stabiilsena hoidmisega ning 

plaanisime suviseid festivale. Suurem osa 

energiast kulus ootamisele-lootmisele. 

Mai lõpus oli vaja kiirelt kokku panna kogu 

suveprogramm. Kõige suurem probleem 

oli teadmatus, millele aitasid kaasa 

valitsuse muutuvad seisukohad. Siiski 

lubas nakatumiste langus ja vaktsiinide 

kättesaadavus meil suvel suurema osa 

kontsertidest täismahus ära teha. Inimestel oli 

jälle võimalik oma kallitega tähendusrikkalt 

aega veeta, puhata ja tõmmata hinge 

piirangutest.

Meie toetajate ja publiku suureks rõõmuks 

toimus Haapsalu Tšaikovski festival, mille 

enamus kontserte olid välja müüdud. Kõigest 

hoolimata suutsime 2021. aasta suvel alustada 

ka uut festivali O/Padise. Festival selle algses 

visioonis lükkus küll aasta edasi, kuid publikut 

rõõmustasid Mari Kalkun, Valter Soosalu 

ja kava „Rockbarock“, orkester Barrocade 

Iisraelist ning löökpilliduo Rosin-Novikov. 

Toimus ka Hortus Musicuse traditsiooniline 

suvefestival „In horto regis“ Tallinnas ning 

aasta suurüritus Saaremaa ooperipäevad.

Tallinnas pakkusime suvist kontserdisarja 

„Suveklassika Kadriorus“, millel on kujunenud 

oma kindel publik. Vastuvõtt lossi kaunis 

saalis on alati sama soe kui suvepäike, mis 

muusikute esinemist pea alati saadab. Augusti 

lõpus toimus esimest korda koostöös Eesti 

Kontserdiga festival KRATT, mida loodame 

jätkata ka tulevikus. 

Kui esimesel poolaastal me isegi ei lootnud, 

et ükski välisartist Eestisse pääseb, siis 

alates suvest oli see üha reaalsem. Nii said 

Haapsalus esineda andekas viiuldaja, dirigent 

ja kontratenor fantastiline Dmitri Sinkovski 

ning Terem Kvartett, kelle piiriületus oli 

viimase minutini kahtluse all.

Helin Hallik (kitarr), Triinu Piirsalu (viiul), Siret Sui (fl ööt)
Toomas Oskar Kahur (tuuba), Kristjan-Jaanek Mölder (bariton),
Sten Heinoja (klaver)

Piletid: Piletilevi | Eesti Kontserdi kassa
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Sügisel jätkasime reisipiirangute, vaktsi-

neerimise ja PCR-testimise tähe all. Hooaeg 

õnnestus siiski avada plaanipäraselt Janáčeki 

Filharmoonikute (Ostrava) kontserdiga. 

Meie oma dirigendi Risto Joosti käe all esitas 

pianist Lukáš Vondráček Bartóki unustamatu 

kolmanda klaverikontserdi. Kontserdi teises 

pooles kõlas iga Tšehhi orkestri leivanumber 

– Dvořáki üheksas sümfoonia, taaskord ajale 

sobiva alapealkirjaga „Uuest maailmast“.

Oktoobri alguses saime lõpuks kõik koos 

tähistada Eesti Kontserdi 80. sünnipäeva. 

Laval olid Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

ning meie kollektiivid Hortus Musicus ja 

Eesti Rahvusmeeskoor. Dirigendipulti astus 

sel õhtul lausa kolm dirigenti – Andres 

Mustonen, Risto Joost ja Mikk Üleoja. 

Pidulikuks sündmuseks lõid Toomas Velmet 

ja Tõnis Kõrvits koostöös kollaaži eesti 

muusika olulistest teostest kaheksakümne 

aasta vältel, kaasates võimalikult paljude 

armastatud heliloojate loomingut igast 

kümnendist.

Oktoobris alustasime Tartus uut festivali 

TubIN. Festivali kunstilise juhi Mihhail Gertsi 

dirigeerimisel kanti ette Tubina kolmas 

ja neljas sümfoonia. Prokofjevi teoses 

sinfonia concertante tšellole ja orkestrile 

soleeris Indrek Leivategija. Toimusid 

kammerkontserdid ning vestlused Joonas 

Hellerma eestvedamisel. Kuigi alustasime 

festivali raskel ajal, siis tundub, et see üritus 

võiks edaspidigi kaunistada Tartu kultuurielu. 

Hoolimata publiku vähesusest oli vastuvõtt 

äärmiselt soe ning andis jõudu ja lootust 

hakata uut festivali plaanima. 

Edasilükkunud kontsertidest sai lõpuks  

toimuda maailmakuulsa laulja José Cura 

kontsert koos Eesti Riikliku Sümfoo nia- 

orkestriga. Maestro astus publiku ette 

nii laulja, dirigendi kui ka heliloojana. 

Meeleoluka kontserdi lõpetas loomulikult 

oodatud Puccini „Nessun dorma“. 

Detsembri alguses esines Signum 

Quartett. Keelpillikvarteti esimene viiul on 

Florian Donderer, keda seob Eestiga juba 

pikaaegne sõprus tänu Paavo Järvile ja Pärnu 

Muusikafestivalile. Kunstiliselt oli see kontsert 

siinkirjutaja jaoks selle hooaja tipphetk, sest 

nii peenetundelist, detailset ja värvikirevat 

Haydni-esitust ei kuule just tihti. Tüüri ning 

Schuberti teosed olid samuti suurepärased 

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa
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Tüür. Keelpillikvartett nr 2 „Lost Prayers“ 

Schubert. Keelpillikvartett nr 14 D 810 „Surm ja tütarlaps“
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Signum  Quartett
Florian Donderer viiul • Annette Walther viiul
Xandi van Dijk vioola • Thomas Schmitz tšello

Saksamaa

K 1. DETSEMBER 19.00
Estonia kontserdisaal
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ning õhkkond kontserdi ajal lihtsalt erakordne. 

Nelja inimese koosmängust lummatud publik 

hingas justkui ühes rütmis. 

Orkestrite ringirändamine maailmas on 

hetkel riskantne, kuid ometi sai meile 

osaks suur õnn, kui külla saabus Deutsche 

Kammerphilharmonie Bremen. Euroopa 

ja maailma absoluutsesse tippu kuuluva 

orkestri, Paavo Järvi ja Vilde Frangi esituses 

kõlasid Beethoveni viiulikontsert ning kaks 

Haydni sümfooniat. Üle pika aja saime 

Estonia kontserdisaali uksele panna sildi 

„välja müüdud“. Tegemist on fantastilise 

orkestriga – loomulikult ei tahtnud aplaus 

vaibuda.  

Aasta oli olnud muusikavaldkonnale 

keeruline, kuid detsember on siiski aeg, mil 

inimestele väga meeldib käia kontserdil, 

ja saalid hakkasid jälle tasapisi näitama 

täitumismärke. Pühademuusika kontsert 

toimus sel aastal Alexela kontserdimajas 

ning taas saime kasutada silti „välja müüdud“. 

Seekord küll mõneti kibeda alanoodiga, 

sest siseruumides oli kontserdile lubatud 

vaid 1000 inimest. Rita Ray ja Pärnu Linna-

orkester viisid meid lendlema õdusasse 

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa

Deutsche
Kammerphilharmonie
Bremen
Dirigent Paavo Järvi
Vilde Frang viiul, Norra

Beethoven. Viiulikontsert D-duur
Haydn. Sümfoonia nr 95 c-moll

K 8. DETSEMBER 19.00
Estonia kontserdisaal 
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& Pärnu Linnaorkester
Dirigent Kaspar Mänd

L 25. detsember kell 14.00 Pärnu kontserdimaja

P 26. detsember kell 17.00 Estonia kontserdisaal

T 28. detsember kell 19.00 Jõhvi kontserdimaja

K 29. detsember kell 19.00 Vanemuise kontserdimaja

& Pärnu Linnaorkester
Rita Ray

soulimaailma ning taaskord nõudis publik 

püstijalu ka lisapalu.  

Pidulik aastalõpukontsert Pärnus (Remy 

Martin’i ja Eesti Kontserdi uusaastakontsert) 

toimus noore ja andeka dirigendi Maria 

Seletskaja käe all. Aasta esimesest päe-

vast inspireeritud kava oli tantsuline ja 

balletihõnguline. Koostöös ERR-iga valmisid 

ka Tallinna Balletikooli õpilaste esituses 

teleklipid. Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri 

ees soleeris Triin Ruubel-Lilleberg. 

Aasta viimastel päevadel mõjutas 

meie plaane veelkord haiguspuhang ja 

Tallinna Kammerorkestri traditsioonilise 

aastalõpukontserdi kava tuli muuta vaid paar 

päeva enne kontserti. Kahjuks jäi Tallinnasse 

tulemata Norra viiuldaja ja Hardangeri fiidli 

mängija Ragnhild Hemsing.  

Keeruline aeg pole veel läbi. Nii töötame 

iga päev selle nimel, et rasketes oludes 

kiiresti kohaneda, et hoida meel rahulikuna ja 

nautida neid kontserte, mis toimuda saavad. 

Tihti just sel aastal saalis istudes valdas 

mind sügav tänulikkus, sest iga kontsert, mis 

toimub, on otsekui kingitus.  
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Lauri Aav
PRODUTSENT

4. veebruaril 1941 asutati Eesti suurima 

kont serdiorganisatsiooni eelkäija ENSV 

Riiklik Filharmoonia. Ajaloos tagasi 

vaadates paistab, et Eesti Kontsert on 

asutatud ja tegutsenud südikalt veel palju 

keerukamatelgi aegadel kui juubeliaasta 

esimene pool, mil kontserdielu oli täis pikitud 

viirusepiirangutest tingitud hetki. Esimene 

hooaeg kestis segastel aegadel 1941. aasta 

aprillist juunini; septembrist alga ma pidanud 

uus hooaeg jäi juba teise maailmasõja jalgu.  

Juubeliüritusteks valmistudes õnnestus 

meil leida ajalehe Sirp ja Vasar 29. märtsi 

1941. aasta numbrist artikkel, milles ENSV 

Riikliku Filharmoonia esimene direktor 

ja kunstiline juht Paul Karp selgitab uue 

kontserdiorganisatsiooni loomise põhjusi ning 

põhimõtteid. Veidral kombel pole need tänagi 

oma päevakohasust kaotanud, kasvõi see, et 

„eesmärgiks on kunstiliselt kõrgel tasemel 

kontsertide korraldamine üle kogu Eesti ning 

muusikaarmastuse süvendamine töötava 

rahva hulgas“.  

Uue organisatsiooni avakontsert toimus 

4. aprillil Estonia kontserdisaalis. Üles 

astus Estonia teatri ja Raadiokomitee 

jõu dudest moodustatud 72-liikmeline 

sümfooniaorkester, mis on sisuliselt tänase 

Eesti Rahvusooperi orkestri ja Eesti Riikliku 

Sümfooniaorkestri eelkäija. Kavas olid Artur 

Kapi „Sümfoonilised variatsioonid“, Rudolf 

Tobiase „Ööpala“, ning loomulikult Ludwig 

van Beethoveni V sümfoonia, sest ka siis oli 

Beethoveni juubeliaasta just äsja lõppenud. 

Kujutada ette toonast avakontserti Estonia 

kontserdisaalis, laval sisuliselt sama orkester 

mis tänapäeval, mängimas sama repertuaari 

mis praegugi, see loob mõnusalt turvalise 

tunde. Klassikaline muusika on väärtus, 

mis kestab aastasadu, ja seda ei kõiguta 

ei muutuvad riigikorrad ega vahetuvad 

valitsused.   

Küll aga oli juubelikontserdi enda 

korraldamine väliste olude tõttu otsekui 

lõputu küünlapäev. Õigele sünnipäevale 

veebruari alguses plaanitud kontserdid 

tuli piirangute tõttu lükata mai viimastele 

päevadele. Siiski oli kogu kevade kestnud 

vaakum loonud olukorra, kus ka mai lõpul 

ei olnud me juubelikontsertide korralduseks 

valmis. Uued kuupäevad kuulutati välja juba 

järgmisesse hooaega. Juubelikontserdid 

toimusid 7. oktoobril Pärnu kontserdimajas 

ning 8. oktoobril Estonia kontserdisaalis. 

Alates esimesest juubelikontserdiga seotud 

koosolekust 2020. aasta alul püstitasime 

endale küsimused: kuidas portreteerida 

kunstnikku? millist suppi keeta peakokale? 

millise kontserdiga tähistada Eesti suurima 

kontserdikorraldaja 80 aasta juubelit? On ju 

Eesti Kontsert selgelt hoomatav niiditõmbaja 

Eesti muusikaelus läbi aastakümnete, kes 

pole ise kordagi astunud lavale, esitanud 

ainumatki teost ega kirja pannud ühtegi  

nooti …  

Otsustasime appi kutsuda oma pereliikmed 

Eesti Rahvusmeeskoori ja Hortus 

Musicuse, hea majanaabri Eesti Riikliku 

Sümfooniaorkestri ning tugineda piduliku 

juubelikontserdi kavas teostele, mille sünnis 
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on juubilaril olnud täita oluline osa või mis 

on otseselt olnud seotud Eesti Kontserdi 

ajaloolise kodu, Estonia kontserdisaaliga. 

Siinkohal on asjakohane edastada tänusõnad 

abi eest kava kokkupanekul Eesti Kontserdi 

loomenõukogule, eelkõige aga Toomas 

Velmetile, kelle visioonist sündinud Eesti 

muusika tähtteoste ajalooline kollaaž 

„Collage EK 80“ sai juubeligala teise poole 

peateoseks. 

Oktoobrikuu ehk isegi kõige prestiižsema 

kontserdi, Eesti Kontserdi 80 aasta 

juubeligala kavas olid tõesti parimatest 

parimad palad. Aegumatu kullafondi 

kandsid ette Eesti Riiklik Sümfoonia

orkester, Eesti Rahvusmeeskoor, Hortus 

Musicus ja solistid, kelle kõigi tehnilise 

meisterlikkuse kiitmine on siinkohal 

iseenesestmõistetavuse tõttu ehk 

ülearune. Vaheldusrikka kava avas I osa 

Artur Lemba esimesest sümfooniast, 

mis kanti ette ka Estonia kontserdisaali 

avamisel 1913. aastal ning mida pole 

seni teadaolevalt enam Eestis esitatud. 

Kontserdi teises pooles kõlanud 

spetsiaalselt Eesti Kontserdi juubeliks 

seatud muusikaline kollaaž „Collage EK 

80“ (lood valis Toomas Velmet ja pani 

kokku Tõnis Kõrvits) oli suurepärane 

läbilõige eesti muusikaloost ning kaunis 

hommage sellistele legendaarsetele 

heliloojatele nagu Heino Eller, Eduard 

Tubin, Eugen Kapp, Jaan Rääts ja Eino 

Tamberg. Väga põhjalikult läbi mõeldud 

kontseptsioon meenutas kuulajaile, kui 

rikkalik ja kaunis on eesti muusika, ning 

kinnitas taas meie muusikakultuuri juurte 

tugevust, unustamata seejuures ka visasid 

edasi pürgivaid võrseid. 

Aurora Ruus „Eilne maailm ja tänapäev“, 

Sirp, 12.11.2021 

Samuti pole vähetähtsad Eesti Kontserdi 

juubelikajastused: erisaade Eesti Kontserdi 

ajaloost ja juubelikontserdi otseülekanne 

olid eetris nii ETV kui ka ETV2 kanalil, 

juubelile järgnenud jätkupeo „EK 80ndad“ 

salvestis läks ETV eetrisse 2022. aasta 

esimestel minutitel, kohe pärast presidendi 

uusaastatervitust.
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R 8. OKTN 7. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja  

R 8. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal

Eesti Kontsert 80 juubeligala 

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester  

Eesti Rahvusmeeskoor  

Hortus Musicus  

Kammerkooride Voces Tallinn ja Collegium 

Musicale naisrühmad 

Iris Oja (metsosopran)  

Marrit Gerretz-Traksmann (klaver)  

Dirigendid: Risto Joost, Mikk Üleoja,  

Andres Mustonen

I  

Artur Lemba. Sümfoonia nr 1, I osa,  

dirigent R. Joost   

Giovanni Bonato. „Vana vale“,  

dirigent M. Üleoja   

Arvo Pärt. „Credo“, dirigent R. Joost   

II  

Michael Praetorius. Süit kogumikust 

„Terpsichore“, Hortus Musicus 

Claudio Monteverdi. „Lamento della ninfa“, 

Hortus Musicus 

Gia Kantšeli. „Helesa“, Hortus Musicus, 

Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Riiklik 

Sümfooniaorkester, dirigent Andres Mustonen 

Muusikaline kollaaž „Collage EK 80“,  

koostaja Tõnis Kõrvits, dirigent Andres 

Mustonen  
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Märgiliste juubelikontsertide kõrval sündis 

sügishooajal palju tähelepanuväärset.

22.–25. oktoobrini toimus Tallinnas esimest 

korda Tallinn A Cappella festival, mille 

kunstiliseks juhiks kutsus Eesti Kontsert meie 

vokaalansamblite lipulaeva Estonian Voicese. 

Esimesele festivalile otsustati tuua sellised 

vokaalansamblid, kes annaksid publikule 

pildi žanri vaheldusrikkusest ja stiililisest 

mitmekesisusest.  

Ebatavalisi helimaailmu loov Sardiinia mees-

ansambel Tenores de Oniferi, kelle juured 

on Sardiinia polüfoonilises laulutraditsioonis. 

(Tsitaadid: Joosep Sang „Rahvusvaheline 

häälepidu Tallinnas“, Sirp, 29.10 2021)

 Kõige rohkem pakkus festivalil mõtte

ainet ja avastusiüllatusi neljaliikmelise 

Sardiinia ansambli Tenores de Oniferi 

esinemine. Tegemist oli sisuliselt loeng

kontserdiga ja selline valik oli õige, sest 

antud seletused juhatasid kuulaja meile 

kauge ja tundmatu muusika struktuuri ja 

sisu keerdkäikudesse. 

Mainekas briti vokaalansambel The Tallis 

Scholars, mis on tuntud eelkõige renes-

sanssmuusika esitajana ning erilise into-

natsioonitäpsuse ja kõlakvaliteedi poolest. 

Mitmed kontserdi paeluvamad minutid 

möödusid aga hoopis nüüdis muusikat 

kuulates. Kavas oli kolm Arvo Pärdi teost: 

„Tribute to Caesar“, „The Woman with the 

Alabaster Box“ ja „Which Was the Son of …“. 

Valik ingliskeelsete teoste kasuks oli tark 

ja tõhus: emakeeles laulnud muusikud 

sidusid suurepäraselt häälikuvärve 

ja teksti fraase muusikaliste liinidega. 

Mõistagi on Pärdi esitamisel palju abi 

ansambli oskusest ja harjumusest laulda 

lineaar selt ja tiheda legato’ga. 

Maailma suuremaid ja erilisemaid vokaal-

gruppe Perpetuum Jazzile (Sloveenia).  

Kuid täissaal sai kogu raha eest head 

meele lahutust, mida praeguse stressi 

juures ongi väga vaja. Kui juba avalugude 

järel kõlas juubeldamist, siis lisaloo, Kool 

and the Gangi „Celebrationi“ ajal tantsis, 

hüppas ja huilgas kogu publik lausa 

ebaeestlasliku amplituudiga. 
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Festivali signatuursündmusena kutsus 

Estonian Voices ellu improvisatsioonilise 

ööjämmi, kus muusika sündis vaba lava 

põhimõttel kohapeal. 

Vahetult pärast Queen Elizabeth Hallis toi-

mu nud Londoni kontserti esitles Tallinnas 

13. novembril oma värsket soolokava 

„Echoes of Life“ pianist Alice Sara Ott. 

Chopini pre lüüdidega raamitud hõrgu 

klaveriõhtu tegi ainulaadseks enneolematu 

multimeediaruum, mida „ehitati“ koos 

arhitekt Hakan Demireliga enam kui aasta. 

Francesco Tristano, György Ligeti, Nino Rota, 

Chilly Gonzalese, Tōru Takemitsu ja Arvo 

Pärdi teosed moodus tasid koos hiidekraanile 

projitseeritud multimeediaprogrammiga 

ühtse kavaterviku.  

Kümme aastat pärast unustamatut suur-

kontserti Saaremaa ooperipäevadel oli 

taaskord meie publiku ees Argentina tenor 

José Cura. Seekord oli Cura kolmes rollis: 

dirigendi, helilooja ning loomulikult lauljana 

tõi ta publikuni valiku argentiina lauludest 

itaalia ooperivaramu pärliteni. Lisaks 

kõlas maailma teise esiettekandena Cura 

kitarrikontsert „Concierto para un Resurgir“ 

(„Kontsert taasärkamisele“), mis on sündinud 

koroonapandeemia ajal, andmaks lootust, et 

elava muusika vaikelu peagi lõpeb.  

Lisaloo ajaks tõusis aga temperatuur saalis 

veelgi, kui Cura esitas populaarse aaria 

„Nessun dorma“ Puccini ooperist „Turandot“. 

Jõudsin hetkeks pettuda, et lisalooks oli 

valitud nii tuntud aaria. Ma ei olnud aga 

emotsionaalselt üldse valmis selleks, mis 

järgnes. Olin unustanud, et laval seisab 

maailmaklassi tenor. Kulminatsioonis, 

kohe pärast viimaseid lauluhelisid, juhtus 

midagi enneolematut. Kuulajad olid 

enne aaria lõppu saalis püsti tõusnud 

ning aplodeerisid ja hõiskasid andunult. 

Hakkasin kahtlema, kas viibin ikka Eestis, 

kuna enamasti siin nii tormilist reaktsiooni 

ei näe. Kuigi Curale on ovatsioonid osaks 

saanud sageli, arvan, et nii soe vastuvõtt 

võis talle siiski südamesse minna. Kontserdi 

esimeses pooles mainis ta korduvalt, kui 

väga ta on igatsenud elava publiku järele. 

Eks ole kontsert ju artistide ja publiku 

energiavahetus, internet seda ei võimalda.  

Mariell Aren „Ootamatult optimistlik november“, 

Sirp, 03.12.2021

Aastalõpu värvikat kontserditulva kroonisid 

omamoodi enim nõutud kontserdid – publiku 

ette astus kodumaine souliprintsess Rita Ray 

koos Pärnu Linnaorkestriga. Väljamüüdud 

Pärnu, Jõhvi ja Vanemuise kontserdimajas, 

oli see ainus sügishooaja kontsert, mis 

kannatas ka päriselt terviseameti kehtestatud 

1000-lise publikupiirangu tõttu. Alexela 

kontserdimaja kontsert 21. detsembril oli 

välja müüdud pikalt enne selle toimumist. 

Mure pandeemiaga seotud publikukäitumise 

drastilise muutumise pärast sai vähemalt 

nende kontsertidega korraks kummutatud.  

José Cura tenor, helilooja
Monika-Evelin Liiv metsosopran
Rovšan Mamedkulijev kitarr, Venemaa
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Dirigendid José Cura ja Mario De Rose

R 19.11
kell  19.00
Estonia kontserdisaal

N 18.11
kell   19.00
Pärnu  kontserdimaja
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Tuuli Metsoja
PRODUTSENT

Aastaks 2021 oli minu produtsendi kontserdi-

nimistusse plaanitud 128 kontserti, nendest 

jäi pandeemia tõttu toimumata või lükkus 

edasi 30. Peale selle tuli muutusi teha lausa 

40 kontserdiprojekti esialgses kavas. Kogu 

tegevusele jättis jälje lõputu ümbertegemine, 

asenduste otsimine nii kuupäevade, 

koostööpartnerite kui muusikute osas. Kuna 

oli juba teine selline aasta, siis oli emotsioone 

vähem. Igapäevaelu osaks muutus tuima 

järjekindlusega ümberplaanimine.  

Oli siiski palju rõõmustavat. Sel aastal sai 

toimuda Haapsalu Tšaikovski festival – 

kokku 10 kontserti suvises inspireerivas 

keskkonnas. Eriti rõõmustasid Voces 

Tallinna kontsert Risto Joosti dirigeerimisel, 

kus esitati Sergei Rahmaninovi „Koguöine 

jumalateenistus“, ning Dmitri Sinkovski ja 

Tallinna Kammerorkestri kontsert, kus olid 

ettekandel Tšaikovski „Serenaad“ ja Mozarti 

5. viiulikontsert. Suvise Haapsalu saalid 

olid publikust tulvil – õnneks oli see veidi 

muretum aeg kesk pandeemiat. Rõõmu 

tegi, et saime korraldatud ja toimusid mitu 

korda edasi lükkunud Sven Grünbergi 

autorikontserdid, mille publikuhuvi oli 

väga suur. Väga põnevalt esitas oma käe 

ja kõrva järgi seatud Grünbergi muusikat 

Eesti Elektroonilise Muusika Seltsi 

Ansambel. Suvel jätkasime Kadrioru 

lossis pandeemiasuvel 2020 alustatud 

kontserdisarja „Klassika Kadriorus“. Jagus 

nii publikut, põnevaid muusikaprogramme 

kui ka erksaid esitusi. Samuti jätkus meie 

2020. aasta klassikatähtede kontserdiralli. 

Merylin Poks 
ASSISTENT

Peale populaarse telesaate on noored 

muusikud teinud viimasel kahel aastal Eesti 

Kontserdi korraldusel tiiru peale tervele 

Eestile ja andnud kokku u 45 kontserti 

Virust Võruni ja Saarest Rõugeni. Noorte 

tehtud töö klassikalise muusikakultuuri 

tutvustamisel on ainukordne ja hindamatu. 

Samal ajal on noored muusikud saanud 

võimaluse lihvida oma lavaoskusi ja tutvus-

tada muusiku tööd ja kontserdielu üle 

Eesti ehedalt ja avatult. Oleme saanud 

erakordselt head tagasisidet väga paljudelt 

väikestelt kontserdikorraldajatelt, kelle tööd 

tunnustame ja hindame. Telesaated toimusid 

2020. aasta kevadel ja sügisel, kontserdid 

2021. aasta jooksul. Kogu seda teekonda 

iseloomustas pandeemiast tingitud pidev 

muutuste jada. Sellegipoolest jõudsime 

võidu kalt finišisse 2022. aasta märtsis, mil 

kolm laureaati said tehtud ka oma Eesti 

Kontserdi auhinnakontserdid. Oleme uute 

klassikatähtede ootel!  

Rõõmu valmistas see, et lõpuks õnnestus 

kõigis kontserdimajades korraldada mitu 

korda edasi lükatud lastekontserdid „Entel-

tentel“, mida igal pool külastas rohkelt tänu-

likku publikut. Lastekontserdid on meie 

tegevuse väga oluline ja tegelikult ka väga 

keeruline osa, millega peame kindlasti 

rohkem tööd tegema – see on meie tuleviku-

muusika ja -publiku kasvulava ja selle eest 

tuleb kanda hästi hoolt.  
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Sügise kontserdielule panid taas oma 

pitseri pandeemia ja piirangud. Olen kindel, 

et tavaolukorras oleks nii meie hooaja 

avakontsert – Janáčeki Filharmoonikud, 

pianist Lukáš Vondráček ja dirigent Risto 

Joost – kui ka väga paljud teised kvaliteetsed 

kontserdid kokku toonud palju rohkem pub-

likut. Arusaadavalt olid muusikahuvilised 

ettevaatlikumad ja külastuste arv pigem 

tagasihoidlik võrrelduna paari aasta taguse 

ajaga. 

Sügise kontsertidest jääb minu jaoks ere-

dalt meelde Signum Quartetti kontsert. 

Maailmatasemel kammeransambleid kuuleb 

meie lavadel väga harva, ja seda suurem on 

rõõm, kui see hetk on üle pikkade aastate 

käes. „Kvartett pälvis õnneliku kuulajaskonna 

kestvad ovatsioonid ja andis kuulajale 

peaaegu et teraapilise mõtiskluse kogemuse 

ja sisemise rahu.“ (Taavi Hark, Sirp, 17.12.2021). 

Detsembris oli mitu eredat kontserdiõhtut, 

nende hulgas kindlasti Chen Reiss ja 

Hannu Lintu koos Eesti Riikliku Sümfoo-

niaorkestriga. See kontsert jääb meelde, 

loomulikult on värsked elamused alati 

tugevamad, aga ERSO esituses sellist 

Sibeliust, nagu kõlas tol õhtul, ma usun, et 

ma polegi varem kuulnud. Lugupidamine 

ja austus dirigendile ja orkestrile! Richard 

Straussi imeilusad „Neli viimast laulu“ sellisel 

ettekandetasemel jäävad saatma pikaks 

ajaks. 

Aasta viimase kahe kontserdiprojekti puhul 

tegi rõõmu, et saime teha head koostööd 

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiaga 

ning maailmatasemel artistid jagasid 

oma kogemusi eesti üliõpilastega, andes 

meistriklasse ja vahendades nii oma 

kogemust ja missiooni noorte muusikute 

hariduse ja inspiratsiooni teekonnal.  

Traditsiooniline jõulukontsert koos Eesti 

Filharmoonia Kammerkoori, Tallinna 

Kammerorkestri ja solistidega Tõnu 

Kaljuste juhatusel andis just õige häälestuse 

jõuludeks. Kohe pärast pühi oli kavas 

kaks aastalõpukontserti orkestritega. Taas 

muutused-muutused-muutused! Kahjuks ei 

saanud viimasel hetkel Eestisse tulla Norras 

isolatsioonis viibinud Ragnhild Hemsing.  

Piletid: Piletilevi | Eesti Kontserdi kassa

Chen Reiss sopran 
Hannu Lintu dirigent

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

Sebastian Fagerlund. „Drifts“
Richard Strauss. „Neli viimast laulu“
Sibelius. Sümfoonia nr 2 d-moll op. 43
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R 17. DETSEMBER 19.00 
Estonia kontserdisaal

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa



20

Tallinna Kammerorkester orien teerus 

otsekohe ümber ning valmistas ette 

põhjamaistes värvides piduliku aasta-

lõpukava, mis publiku poolt tänulikult vastu 

võeti. Ragnhild Hemsingit aga loodame näha 

laval koos oma viiuli, Hardangeri fiidli ning 

Tallinna Kammerorkestriga juba 2022. aasta 

novembris.  

Aasta viimasele päevale oli Estonia kont-

serdi saali plaanitud pikalt ja detaili deni 

läbimõeldud, varem kord juba ümber-

korraldatud orkestriprojekt „Jõuluks koju“, 

mis tõi lavale särasilmsed noored muusikud, 

kes õpivad Euroopas, aga tulid jõuluks-

aastavahetuseks koju. Muusika nende 

sees lausa pulbitses! Orkestrit dirigeeris 

Jorma Panula konkursil värskelt väga 

edukalt esinenud Henri Christopher Aavik, 

kontsertmeistriks tema vend Hans Christian 

Aavik. Orkestritäis noori musitseeris kõrge 

professionaalsuse ja suure lustiga – selles 

valguses paistab tulevik igati rõõmustav! 

 

R 31. DETSEMBER KELL 17 

Estonia kontserdisaal

Kavas Norra muusika: 

Halvorsen, Svendsen, 

Kvandal, Grieg
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Ragnhild Hemsing Hardangeri fiidel ja viiul, Norra
Tallinna Kammerorkester

Jõuluks koju

R 31. DETSEMBER 14.00
Estonia kontserdisaal

Dirigent Henri Christofer Aavik

Haydn. Sümfoonia nr 6 D-duur Hob.I:6 („Hommik“)
Beethoven. Sümfoonia nr 4 B-duur op. 6

Piletid: Piletilevi ja Eesti Kontserdi kassa
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Läbi raskuste õnnestumiste poole võiks 

olla kuulsa sententsi per aspera ad astra 

parafraas selle paljude ärajäämiste ning siiski 

mõningate eredate hetkedega aasta kohta. 

Õnneks on Eesti muusikamaastikul palju 

võimalusi, nii et kui Eesti Kontserdil 

jääb „Ester Mägi 99“ piirangute tõttu 

jaanuari alguses ära, teeb Eesti Riiklik 

Sümfooniaorkester selle mõtte oma 

veebikontserdiga teoks. Tagantjärele 

saab öelda, et meie tegime aasta hiljem 

„Ester Mägi 100“, ainult et helilooja oli siis 

juba teispoolsuses ja tegemist polnud 

mitte enam sünnipäeva-, vaid paraku 

sünniaastapäevakontserdiga.

Just Lauri Vasar kontserdi ajaks jõudis 

pandeemia kõrgpunkti, aga sama sarja 

„Liederkreis“ väiksed armsad õhtud said 

enne ja pärast Kadriorus ning Paides siiski 

toimuda. Tiiu Levald käis neid ka ajakirja 

Muusika arvustuse jaoks kuulamas. „Kuid 

see-eest kõlas Juuli Lille esituses parim 

variant, mida minul on õnnestunud kuulda. 

Laulja valdab vene keele nüansirohkust, 

muusikas väljendatu on talle omaseks 

saanud, südamlikkus kõiges põhjatu!“ 

(artikkel „Hispaania laulud – Juuli Lill ja Johan 

Randvere Kadrioru lossis“).

Autor tunnustab oma kirjutises „Luule, see ei 

tule tuulest“: „Väga erinev ja samas äärmiselt 

professionaalne oli sarja „Liederkreis“ 

teine kontsert. Ei salga, et läksin sellele 

kahtluseivadega põues. Olin kindel Ralf 

Taali musitseerimise köitvuses, kuid 

kohtumine Netšajevaga oli Lied´i-maailmas 

Heili Vaus-Tamm 
PRODUTSENT

esmakordne ning tema eelnev tegutsemine 

n-ö igas valdkonnas oli mulle jätnud teatava 

välise hiilguse ihaluse jälje. Taas pidin 

veenduma kahes asjas. Esiteks ei tohi alluda 

eelarvamustele ja teiseks – kuivõrd suurte 

sammudega võib professionaalsust arendada 

üks äärmiselt rikka loodusandega inimene 

oma järjekindluse ja töökusega!“ 

Suvel õnnestus korraldada Ida-Virumaal 

suvefestivali „Seitsme linna muusika“. 

Nii laulis segakoor HUIK! Iisaku kirikus; 

muusikud Tõnu Timm ja Jaanus Nõgisto 

ning luuletaja Wimberg naerutasid rahvast 

Mäetaguse vabaõhulaval.

Sügis tõi pikad pingelised kõnelused viis 

aastat küpsenud ja vahepeal muutunud 

suure rahvusvahelise projekti „Tarkovski. 

8. film“ üle ja tutvustas meile PÖFF-i 

tööle võetud isikut, kelle ametinimetus oli 

koroonavolinik. Äärmiselt vajalik töökoht! 

Meie, Eesti Kontserdi produtsendid, 

kehastusime, paraku ise seda teadmata, 

ka koroonavolinikeks. Seda pea kõigi oma 

kavade, esinejate ja publikupiirangute ning 

saja muu pisiasja puhul. Nii et elukestev õpe 

ja ümberõpe.

Tallinna ning Tartu ettekannete ajaks oli teose 

idee saanud nominatsiooni Euroopa parimate 

balleti- ja ooperiideede konkursil Fedora 

Prize. See oli ette kantud festivalil Viinis ning 

unelmate tipuna kõlaval platvormil – teaduse, 

tehnoloogia ja kunsti maailmakuulsal festivalil 

Ars Electronica. Lootus on, et teos elab 

edasi, sest elektroonilise ooperi vastu tunneb 

huvi Bregenzi festivali kammerlava (seal jäi 
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kokkulepitud ettekanne pandeemia tõttu 

ära) ja Kanada Ooper. Meediakajastusi oli 

rekordarv – 20 eestikeelses ja 7 venekeelses 

meedias. See ületas isegi eelmise rekordi, 

sarja „Curioosum“ eelkäija „Tehnoloogia 

ja muusika“ kontserdi, kus astusid üles 

Metsatöll, RAM ja Eesti Kontserdi ning 

Droonipoe loodud droonipill. Tiina Lokk ütles 

Postimehele: „Piiride nihutamine ja nende 

ristumine, erinevate kunstide sümbioos 

on alati erk ja hõrgutav ning vastab meie 

festivali otsingulisele vaimule. Ja kus siis 

veel Tarkovskist rääkivat ooperit esitada, 

kui mitte kohas, kus avaneb „Stalkeri“ 

sissepääs Tsooni.“ Sealjuures oli Tarkovski 

etendus üks väheseid, mille eelarve ei 

jäänud keerulistele oludele vaatamata 

miinusesse. Meie muusikute Taavi Kerikmäe, 

Tarmo Johannese ja Ekke Västriku kaasabil 

loodud muusikat toetas suure panusega 

kultuuriministeerium.

Kui mitte rääkida kõigest, mis pidi ära jääma, 

siis järgmiseks elevust tekitavaks momendiks 

oli keeruliselt sündinud ajastuteülene kava 

„Rockbarock“. Tahan tänada Tõnu Jõesaart, 

kes tuli produtsendi algatusega õhinal kaasa 

ja tõelist mootorit Pent Järvet, kes kujunes 

koos Melissa Jõesaarega kava kunstiliseks 

juhiks. Flötist Neeme Punder vedas kava 

humoorikate, ajastut ning seoseid avavate 

tekstidega ning markeeris laval isegi Jethro 

Tulli flöödisolisti Ian Andersoni kuulsat 

tantsu. Vokaalstaar Valter Soosalu laulis end 

kuulajate südamesse, nii et kui Padise kloostri 

kirikut pilgeni täitnud publikult küsiti, millist 

teost lisapalaks korrata, valiti üksmeelselt 

Erkki-Sven Tüüri ja ansambli In Spe laul Artur 

Alliksaare sõnadele.

Aasta aega debüütkontserti oodanud uus 

ansambel Eesti Löökpillikvartett ületas 

uudiskünnise nii, et sai Sirbi kaanele. Vägagi 

tunnustava arvamuse avaldas kriitik Gregor 

Kulla, kelle artikli alapealkiri kõlas nii: 

„Novikov, Lattikas, Metsvahi ja Joamets 

on igati silmapaistvad interpreedid. Nad 

saavad(ki) kõigega hakkama: neile võib 

kirjutada ükskõik mida ning nad teostavad 

selle tehnilise üleolekuga.“ 

Tõsiste lugude kõrval sai üle Eesti kõigi 

kontserdimajade publikule pakkuda ka mõne 

teisest žanrist õhtu. Andrus Vaarik luges 

kavas „Great Gatsby“ lõike samanimelisest 

märgilisest raamatust ja Sofia Rubina bänd 

pani publiku ka läbi maski kaasa laulma. 

Produtsent Svea Ideon-Marksi algatatud 

lasteprogramm ansambliga Curly Strings 

kutsus saali ka pikalt eemal olnud lapsed. 

See oli kontsert, mis tõi lavale kümmekond 

Eesti armastatuimat artisti ja rõõmustas lapsi 

ka vahva värviraamatuga.

2021. aastal muutusid tavalised tööüles-

anded teisejärguliseks ja kõiki kavu saatsid 

alles omandatud koroonavoliniku ameti 

erakorralised ning pingelised ülesanded. 

Kuid ära tegime ning saime aasta lõpus 

kergendatult ohata.



23EESTI KONTSERDI AASTARAAMAT 2021

2021. aastal toimus kokku 217 koolikontserti 

37 620 kuulajale. Viirusepuhangust tingitud 

piirangute tõttu jäi ära 52 eelnevalt kokku 

lepitud kontserti. Suure nakatumise tõttu 

koolides on õpetajad vähendanud tellimusi, 

sest koolisaalid on väikesed ja õpilastel ei 

lubata koguneda. 

Pakkusime koolidele 56 loengkontserdikava. 

Valikus oli klassika, rahvamuusika, rahvaste 

muusika, džäss, popp jm. 

Novembris 2021 andis Eesti Rahvusmeeskoor 

5 koolikontserti, mis võeti vastu väga häs-

ti. Kahjuks jäi viirusepuhangu tõttu osa 

kokkulepitud kontserte Tallinnas ja Tartus 

ära. Veeb ruaris 2022 annab Eesti Rahvus-

meeskoor koolides 10 kontserti; praegu, neid 

ridu kirjutades, on üle poole kontsertidest 

juba toimunud. 

Ülle Lehtmäe 
KOOLIKONTSERTIDE PRODUTSENT-TOIMETAJA

Siin mõned väljavõtted laste ja õpetajate  

kirjadest toimunud koolikontsertide kohta: 

Just sellist kontserti oli praegusesse aega 

väga vaja, mis täna Jaagup Tuisk meile 

tõi! Meil oli lastekaitsepäev, Kaitseliidu ja 

Naiskodukaitse poolt korraldatud. Hom-

mikust kuni Jaagupi kontserdini läbisid 

õpilased erinevaid teemapunkte, ning kui 

kell 13.00 astus Jaagup Tuisk Kaitseliidu 

autokastis olevale lavale, oli koolirahvas 

lummatud! Kõik-kõik sobis teemasse ja 

juba jõuludest oodatud noor muusikaiidol 

võitis koolitäie õpilaste tähelepanu oma 

sarmi ja särava esinemisega. 

Oleme kõik selle päeva emotsioonidest 

kantud!  

Lihula Gümnaasium on Eesti Kontserdi 

koolikontsertide kindel austaja! 
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Täname väga meeleoluka kooli- 

kontserdi „Pott oli nõid ja pann oli kratt“ 

eest! Saal rõkkas laste kilkeist vahetpida-

mata. AITÄH! 

  

Nii andekalt rääkida ja mängida ja laulda 

lahti eesti muinasjutte, vanasõnu, rahvatarkusi 

jms! Jagati palju õpetusi, kuid see oli nii köitev! 

(Kava „Pott oli nõid ja pann oli kratt“) 

  

Olen veel tänase kontserdi lummuses ja 

mõtlen, kas see tõesti oli päriselt! Kontsert 

meeldis kõigile ja õpilased pidasid 

kenasti vastu. Saadan oma mudilaskoori 

tüdrukutelt mõned arvamused kontserdi 

kohta.  

(Eesti Rahvusmeeskoori kontsert) 

 

„Kõva, aga vahva, meeldiv ja huvitav, ilusad 

laulud on toredad.“  

Emili Lomp 3.b 

„Mulle väga see kontsert meeldis, kuna 

see oli uus ja äge kogemus. Laulud olid 

lahedad ja nad oskavad väga hästi 

laulda.“  

Grete Pillessaar 4.a 

„Super imeline! Täiega meeldis,  

kuulaks igavesti!“  

Selena Jasmine Ploomipuu 3.c 

„Minu arust oli see kontsert äge,  

aga tulevikus võiksime kutsuda naiskoori.“  

Meribel Hansen 4.b 

„Mulle meeldis, sest madal hääl  

oli väga vägev.“  

Piibe Petra Lempu 4.c 

Usun, et meie kooli jaoks sai täna 

alguse uus kontsertide külla kutsumise 

traditsioon. 

 Täna käis meie majas „Suur pauk“ ja  

tahaksin seda kontserti ja neid poisse väga 

kiita! Ülihea, kaasahaarav ja huvitav kontsert 

oli – lastele meeldis ning õpetajad kiitsid. 

POPULAARSEMAD KAVAD  

JA ESINEJAD 2021 

1. „Kõik on võimalik“ – Jaagup Tuisk ja 

Kristjan Sootalu, 20 kontserti 

2. „Saame sõbraks Ukuga“ – Uku Suviste, 

15 kontserti 

3. „Tuntud ja tundmatu Raimond Valgre“ – 

ansambel Kolm Musketäri, 12 kontserti

4. „Muusikatund Tanja ja Mihkliga“ – Tanja 

Mihhailova ja Mihkel Mattisen, 11 kontserti

5. „Lotte ja Klausi muusikatund“ – Gerli 

Padar ja Toomas Laur, 11 kontserti

6. „Laule filmidest“ – Hanna-Liina Võsa ja 

Olav Ehala, 11 kontserti

7. „Klassikaline klaveritund“ –  

Johan Randvere, 11 kontserti

8. „Elu akordionistina“ – Henri Zibo ja Mikk 

Langeproon, 10 kontserti

9. „Rütmide lõbus maailm“ – Ian ja Jaan 

Kirss, 10 kontserti

10. „Õnnele vastu“ – ansambel Swinging 

Sisters, 9 kontserti

11. „Pott oli nõid ja pann oli kratt“ – Sandra 

Lange, Liia Kanemägi, Maarja Soomre,  

8 kontserti

12. „Beatbox’i tund“ – Reimo Sagor,  

8 kontserti

13. „Jõulud jõudvad“ – Lepnurme keelpilli-

kvartett, 7 kontserti

14. „Kirev kitarr“ – Argo Vals, Karl Petti, 7 

kontserti

15. „Muinasjutu ja muusikaga seitsme maa 

ja mere taha“ – Piret Päär ja Kulno Malva, 

7 kontserti

16. „Tantsud Iirimaast Iisakuni“ – Matilde ja 

Tarmo Kivisilla, Pearu Pung, Dariya Koren-

blit, 7 kontserti 
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Kirjadest, mis peale kontserte paljudest 

koolidest saadetakse, saame kindlust, 

et lastele on need kontserdid väga 

meeldinud ja nende koolipäeva tohutult 

rikastanud. Õpetajad kiidavad eelkõige 

EK koolikontsertide head kvaliteeti ja 

mitmekülgsust ning head korraldust. 

Elavat muusikat ja päris kohtumisi on vaja 

nii suurtele kui ka väikestele. Meie esinejad 

annavad panuse koolinoorte ning õpetajate 

vaimse tasakaalu hoidmisse. 

Äge brassikontsert „Suur pauk“ oli kaasa-

haarav, lõbus, hariv. Lapsed ja õpetajad 

elasid kontserdile täiel rinnal kaasa. Tõeline 

kevadvitamiin! 

 

Suur tänu Henrile ja Mikule tänase 

meeleoluka kontserdi eest! Kontsert 

meeldis nii suurtele kui ka väikestele. 

(Henri Zibo, Mikk Langeproon) 

Suur tänu Sulle, Uku Suviste, kontserdi  

eest! Uku juhtis õhtut mängleva kergusega 

ja oskas lastega nii hästi suhelda. Ja polnud 

mingit küsimustki üle tunni aja meile esineda 

ning siis veel autogrammi- ja selfie-voorus 

särada. Väga meeldiv ja lihtne inimene, 

imearmas kogemus popstaariga, kes nii soe ja 

sõbralik.  

Aitäh mõnusa kohtumise eest kogu koolipere 

poolt! 

 

Silver Sepa kontserdid olid suurepärased! 

Meie õpilastele ja õpetajatele väga 

meeldis. 

 

Super kavavalik ja väga hea vahejutt  

Enno Lepnurmelt. Soovitan kindlast järgmisel 

aastal ka filmimuusika kava kataloogi panna. 

Mõned lapsed nutsid, kui saalist välja läksid, 

sest nii ilus oli olnud. Ka väga pikk aplaus 

kontserdi lõpus andis märku, et kõik meeldis. 

Meil oli lapsi 2.–8. klassini, ja eriti ei pidanudki 

korda pidama, sest esitus pani kõiki kuulama. 

 (Kava „Õudusest armastuseni“, Lepnurme 

kvartett) 

 

Silver Sepp 

Foto: Gabriela Liivamägi

SUUR TÄNU!!! KONTSERT OLI  

SUUREPÄRANE! Meie kooliperele läks  

Põhja-Tallinn väga hästi peale. 
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Riina Aamisepp
TURUNDUSJUHT

2021. aasta algas koroonapandeemia  

järjekordse lainega, mis tõi kaasa tegevus-

piirangud – ära tuli jätta või edasi lükata hulk 

kontserte. Ahelreaktsioonina pidime ümber 

korraldama ka turunduskommunikatsiooni ja 

reklaami.  

Tavapärane pidulik glamuurne uusaastakont-

sert toimus elava esituse asemel teleülekan-

dena. Tagasiside põhjal võime tõdeda, et 

uues formaadis kontserti „Omaenda rada“ 

saatis suur publikumenu. 

Juubeliaasta algas Eesti Kontserdi 80.  

sünnipäevaga veebruaris, ent piirangute tõttu 

ei õnnestunud meil siis seda koos publikuga 

tähistada. Aprillis sündis koostöös ERR-iga 

põnev ja faktirohke saade – läbilõige Eesti 

Kontserdi 80 tegevusaastast siinses kontser-

diajaloos. Oktoobri alguseks oli  

pandeemia nii palju taandunud, et ka publik 

ja koostööpartnerid said osa väärikast juubeli-

galast „Eesti Kontsert 80“ ja teistest pidulikest 

juubelisündmustest. 

Tänu tihedale koostööle ja pingutusele 

oli võimalik teha suvel festivale. Haapsalu 

Tšaikovski festival ja rekordiliselt lühikese 

ettevalmistusajaga lavale toodud Saaremaa 

ooperipäevad said teoks ning särasid nii 

tänulike esinejate kui ka vaimustunud publiku 

rõõmuks. Haapsalu Tšaikovski festival tõi kau-

nist muusikat kuulama rekordarvu publikut. 

Saaremaa ooperipäevadele tegi kummar-

duse suurejooneline ja maailmas ainukordne, 

maestro Ain Angeri 50 aasta juubeli galakont-

sert, mille salvestus jõudis koostöös ERR-iga 

ka Eesti televaatajateni. 

Oktoobris toimunud Eesti Kontserdi juubeli-

gala ning nostalgiahõnguline, aga särtsa- 

kas jätkupidu „EK 80ndad“ oli suurepärane 

võimalus teha sügav kummardus  

Eesti Kontserdi väärikale ajaloole, publikule, 

koostööpartneritele, toetajatele ning tööta-

jatele. 

Teleülekanne kontserdist „Omaenda rada“ 

Foto: Gunnar Laak
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Turundus võttis juubeliaasta missiooniks 

värskendada ning kaasajastada  

Eesti Kontserdi logo, et see vastaks organi-

satsiooni väärtustele, oleks ajaga kaasas käiv, 

puhas ja selge klassika. Pärast juubeliaastat 

kasutame uuendatud logo nii ettevõtte  

kommunikatsioonis kui ka visuaalturunduses. 

Varasemale turu-uuringule tuginedes teame, 

et kontserdikülastaja jaoks on olulisimad 

kontserdiinfoallikad sotsiaalmeedia ja  

koduleht. 

Sotsiaalmeediakanalitest oleme Facebookis 

ja Instagramis kasvavalt aktiivsed nii sisu kui 

ka uute formaatidega. 2021. aasta detsembri 

seisuga oli Eesti Kontserdil Facebookis 8400 

jälgijat (vrd 7438 aastal 2020, kasv +962).  

Instagrami jälgijaskond on noorem ning 

kasvab mõnevõrra tagasihoidlikumas  

tempos. 

Instagramis jõudsime 1100 jälgijani  

(vrd 2020 1000). Facebookis on Instagramiga 

võrreldes eakam jälgijaskond, mis selgitab ka 

sealset suuremat aktiivsust. Eri publikuküsit-

luste kohaselt on klassikalise muusika kont-

serdihuviline pigem eakamas vanuse- 

rühmas. 

2021. aastal läbis koduleht (eestikontsert.ee) 

uuenduskuuri, mis jõudis turbulentse ja 

eksponentsiaalselt kasvava IT-arenduskulu 

tõttu lõpusirgele alles aasta lõpuks, sedagi 

alles pärast katsumusi ning ebamugavusi 

kodulehe külastajate jaoks. Aasta lõpuks oli 

kodulehe vundament siiski korrastatud ning 

parendatud funktsionaalsust. Järgnevatel 

aastatel on meie eesmärk jõuda visuaal-

selt ja funktsionaalselt kontserdikülastajale 

lähemale ning olla kaasaegne ning kliendile 

mugav info- ning piletiostukeskkond. 
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Toetajad ja partnerid

Eesti Kontserdi turundustegevuse jaoks 

on väga olulised toetajad ning partnerid. 

Koostöö nendega aitab meil hoida suutlikkust 

pakkuda erakordseid muusikaelamusi Eestis 

ja ka välimaal. 

2021. aastal jõustus koostööleping hooaja 

peatoetajaga, Eesti tehnoloogiaettevõtete 

paremikku kuuluva investeerimisfirmaga 

Admirals. Admirals peab väga oluliseks Eesti 

klassikalise muusikakultuuri toetamist ning 

edendamist. 

Septembri lõpus sõlmisid SA Eesti Kontsert ja 

AS Liviko eksklusiivse koostöölepingu, mille-

ga sai Eesti suurimast alkoholitootjast Livikost 

Eesti Kontserdi ja mainekate  

Saaremaa ooperipäevade suurtoetaja. 

Alanud koostöö andis populaarsele uusaas-

takontserdile nimeks Rémy Martin’i ja Eesti 

Kontserdi uusaastakontsert. 

Kahe oma ala suurima ja vanima rahvusliku 

organisatsiooni koostöö algus Eesti Kontserdi 

pidulikul juubeliaastal on märgilise tähen-

dusega. 

SA Eesti Kontsert ja AS Liviko 

koostöölepingu sõlmimine 

Foto: Gunnar Laak
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2021. aastal tähistas Eesti Kontsert 80 

tegut semisaasta juubelit. Ehkki Riikliku 

Filharmoonia, hilisema ENSV Riikliku  

Filhar moonia asutamisdokument allkirjastati 

4. veebruaril 1941, jõuti esimese kontserdini 

Estonia kontserdisaalis 4. aprillil 1941, mil 

Estonia Teatri ja Ringhäälingu ühendatud 

orkestreid juhatasid filharmoonia asutaja-

direktor Paul Karp ja Olav Roots. 

Neid kuupäevi silmas pidades soovisime, 

et nii väärikast sünnipäevast saaks osa ka 

laiem Eesti kultuuripublik. Koostöös Eesti 

Rahvusringhäälinguga töötasime välja kaks 

formaati, Estonia kontserdisaalist otse-

eetrisse mineva „Terevisiooni“ erisaate 

(tootja ETV päevakajaliste saadete toimetus, 

produtsent Rait-Roland Veskemaa) ning 

Eesti Kontserdi juubelikontserdi otse-

ülekande koos sellele eelneva meele-

lahutusliku tagasivaatesaatega (tootja ETV 

elamussaadete toimetus, produtsendid 

Karmel Killandi ja Helen Valkna). 2021. aasta 

kevadel kogunemistele seatud piirangute ja 

kultuuriüritustele kehtinud keelu tõttu oli aga 

selge, et mõlemad koostööformaadid pidid 

jääma oma aega ootama.

„Terevisiooni“ erisaade, millega alustasime 

Eesti Kontserdi juubeliaasta tähistamist, läks 

viimaks eetrisse 11. juuni varahommikul, mõni 

päev enne telehooaja ametlikku lõppu.  

Eetripäeva valikul sai olulisimaks argumend-

iks pikalt pausil olnud kontserdi hooaja piken-

emine juunisse ning vajadus reklaamida Eesti 

Kontserdi suviseid festivale. Saatejuhtide 

Katrin Viirpalu ja Owe Peterselli juhtimisel 

said televaatajad osa nii Eesti Kontserdi mine-

Andri Maimets
KOMMUNIKATSIOONIJUHT

EESTI KONTSERT TÄHISTAS 80. SÜNNIPÄEVA 

MENUKATE TELEÜLEKANNETEGA

vikust kui ka olevikust. Estonia kontserdisaali 

(kasutuses olid nii lava, saali põrand kui ka 

rõdu) rajatud stuudios said otse-eetris sõna 

Eesti Kontserdi juht Kertu Orro, peaprodut-

sent Maarit Kangron, Eesti Rahvusmeeskoori 

lauljad Rasmus Erismaa ja Arno Jürjens, 

klienditeenindajad Ott Velmet ja Joosep 

Toomeste, infolauatöötaja Ene Randvee, 

moelooja Lilli Jahilo, pianistid Sten ja Peep 

Lassmann ning Anne Veski, esinesid Ain Anger, 

Dixieland Band, ansambel Laine ja Eesti Rah-

vusmeeskoor, videolugudes esinesid Andri 

Maimets, Virve Hallik, Indrek Umberg, Tarmo 

Tiisler, Mikk ja Ene Üleoja, Tõnu Kõrvits ja 

Mihkel Mattiisen. 

„Terevisiooni“ erisaate vaadatavus koos kor-

dusega oli 60 000 inimest, mida võis tele-

tootja hinnangul lugeda suvise hommiku 

kohta „väga heaks“, positiivset tagasisidet 

jagus paljudel.

Eesti Kontserdi juubeligala sai kevadiste 

edasilükkamiste järel toimuda 8. oktoobril, 

pidustused jõudsid nii televisiooni kui ka 

raadiosse – pidulikule kontserdile eelnes Anu 

Välba ja Marko Reikopi juhitud tunniajane eri-

saade täis intervjuusid, kontserdi otseülekan-

net sai kuulda Klassikaraadios, salvestus aga 

jõudis televaatajateni ETV2s päev hiljem. 

Juubelipidustuste õhtul esinenud Siim Aimla 

Funk Band ja solistid jõudsid ETV vaatajateni 

alles 31. detsembril vana-aastaõhtu programmis.

Kokkuvõtvalt sai Eesti Kontserdi tunniajane 

erisaade reede, 8. oktoobri õhtul parima 

võimaliku eetriaja „Ringvaate“ ja „Aktuaalse 

kaamera“ vahel. See tõi saatele ühtekokku 
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77 600 vaatajat otse-eetris (sh teleris 

76 000 ja 1600 netibrauseris) ning 3250 

järelvaatamist. Laupäeva, 9. oktoobri õhtul 

ETV2 eetrisse jõudnud kontserdiülekanne sai 

vaatajaid 2100, järelvaatamisi 70. Tegemist oli 

televisiooni vahendusel süvakultuuri tarbivate 

inimeste tuumikgrupiga. Kontsertsalvestuse 

jälgimisest olulisemaks saab kindlasti pidada 

Eesti Kontserdi ja ERRi koostöös ühiselt 

talletatud kultuurilist mälu ehk mitme olulise 

muusikateose salvestuse jõudmist ERRi 

arhiivi. 

Mainekujunduslikult oli tegemist kahe  

õn nestunud suurprojektiga, mis aitasid suu-

rendada Eesti Kontserdi nähtavust, tuntust 

ja usaldusväärsust ning popu lariseerida 

klassikalist muusikat. Meenutades Kertu Orro 

sõnu Eesti meedias vahetult enne sügisest 

juubeligalat: „Meie juubeliaasta jääb kauaks 

meelde. Esiteks oleme olnud tunnistajaks 

kultuurielu katkemisele – see on midagi, 

mida viimati kogeti teise maailmasõja ajal. 

Teisalt aga on kultuurirahvas kriisi järel 

ühtsem kui kunagi varem ning see kogemus 

on pannud paljusid mõistma, et kui kaotab 

kultuur, kaotab ka inimlikkus. Seda suurem 

rõõm on pärast sellist aastat viimaks ometi 

sünnipäeva pidada. Tänan teid, kes te 

armastate Eesti muusikat ja muusikuid ning 

meid usaldate.“ 

Et salvestatud materjali kogunes rohkelt, siis 

monteeris ETV hiljem kokku veel ühe EK80 

erisaate.

„Terevisiooni“ erisaate salvestus 

Foto: Gunnar Laak
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Eesti Rahvusmeeskoori aasta oli eriline, nagu 

kogu kultuuri- ja kontserdiaasta. Jaanuaris, 

märtsis ja aprillis oli koori tegevuses paus. 

Esimesed avalikud kontserdid õnnestus teha 

alles juunis, eelneva tööperioodi pü hen - 

dasime salvestustegevusele. Suvel osa-

lesime festivalil Klaaspärlimäng ja Viljandi 

pärimusmuusika festivalil. Aasta teises pooles 

oli aktiivset kontserditegevust rohkem. 

Märkimist väärib kava „Centuries“ septembris, 

milles esitasime Mikk Üleoja dirigeerimisel 

kaasaegset muusikat, sealhulgas oli kaks 

esiettekannet. 

Oktoobris osales rahvusmeeskoor Eesti 

Kontserdi 80. aastapäeva juubelikontsertidel 

ja festivalil TubIN Tartus. 20. oktoobril oli meie 

kanda Gaida festivali avakontsert Vilniuses, 

mis oli väga menukas. Gaida festival on 

kõrge tasemeline kaasaegse muusika 

festival, kus meiega koos musitseeris 

trompetivirtuoos Markus Stockhausen. 

Kandsime ette selleks kontserdiks 

spetsiaalselt loodud Tomas Kutavičiuse teose 

„The Holiest Tree“. 

Novembris toimus traditsiooniks saanud 

koolikontsertide sari – vastuvõtt oli väga 

hea. Gunnar Grapsi juubelikontsert avardas 

žanripiire väljapoole harjumuspärast 

tegevust. Aasta lõppes jõulukontsertidega, 

kus peateoseks oli H. Ødegaardi 

„Transeamus“ Iris Oja soleerimisel, orelipartii 

esitas Ene Salumäe. 

Mikk Üleoja 
DIRIGENT

Anu Huntsaar  

JUHIABI-TOIMETAJA Indrek Umberg
EESTI RAHVUSMEESKOORI JUHT

Kokku andsime 25 kontserti 15 kavaga. Eesti 

Rahvusmeeskoori dirigeerisid Kristjan Järvi, 

Risto Joost, Andres Mustonen, Rasmus 

Erismaa ja Kuldar Schüts. 
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2021. aastal alustas Hortus Musicus oma 50. 

kontserdihooaega. Ansambli musitseerimine 

toetub soliidsele kogemuspagasile, kuid 

aastatega ei ole kadunud mängulust, energia 

ja avatus uutele ideele. Varajase muusika 

kõrval on ansambli repertuaari kogu aeg 

kuulunud kaugete rahvaste eksootiline 

muusika (Balkani maad, Põhja-Aafrika, Lähis-

Ida, India, juudi jne) ja kaasaegsete heliloojate 

looming (Arvo Pärt, Tõnis Kaumann, Gia 

Kantšeli, Valentin Silvestrov, Alexander  

Knaifel jt).

Kokku andsime 2021. aastal 42 kontserti üle 

3000 kuulajale.

Kodusaalis Väravatornis on Hortus Musicus 

teinud oma igapäevast tööd ja andnud 

kontserte laupäeviti kell 16 juba üle kolme 

aastakümne. 2021. aastal toimus Väravatornis 

17 kontserti, sealhulgas ka traditsioonilised 

loengkontserdid kooliõpilastele. 

Nagu tavaks, toimus juuli alguses ansambli 

11. suvefestival „In horto regis“. Festivali 

kontserdid toimusid peale Väravtorni veel 

Niguliste kirikus ja Kadrioru lossis. Festivali 

külalisesinejaks oli Iisraeli barokkorkester 

Barrocade.

Tallinnas esines Hortus Musicus peale juba 

mainitud paikade veel Estonia kontserdisaalis 

(2), raekojas (2), Tallinna Filharmoonia 

Mustpeade majas ja toomkirikus.

Väljaspool Tallinna andis Hortus Musicus 

2021. aastal kontserte Pärnu kontserdimajas 

Andres Mustonen
HORTUS MUSICUS, KUNSTILINE JUHT

Robert Staak
VANEMTOIMETAJA

(3), Tartu Jaani kirikus (2), Haapsalu toom-

kirikus (2), Tartu ülikooli aulas ja Saaremaal 

Pöide kirikus.

Suurematest projektidest väärivad mainimist 

kontserdid Kadrioru lossis Flandria kuldse 

ajastu kunstinäituse „Memlingist Rubensini“ 

avamise ja lõpetamise puhul ning kontserdid 

„Elagu kuningas! – 500 aastat Josquin des 

Prez’ surmast“ Tallinnas, Tartus ja Pärnus.

2021. aastal osalesid külalissolistidena 

ansambli kontsertidel Jaanika Kuusik 

(sopran), Maya Amir (metsosopran) ja Iris Oja 

(metsosopran).

Hortus Musicuse koosseisu kuuluvad: 

Andres Mustonen – viiul, kunstiline juht 

Anto Õnnis – tenor, löökpillid 

Tõnis Kaumann – bariton, löökpillid 

Riho Ridbeck – bass, löökpillid 

Olev Ainomäe – pommerid, šalmei, 

plokkflöödid, duduk 

Tõnis Kuurme – dulcian, rauschpfeiff, 

plokkflöödid 

Valter Jürgenson – tromboonid 

Imre Eenma – violone, viola da gamba 

Taavo Remmel – kontrabass 

Ivo Sillamaa – klavessiin, orel
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Hortus Musicus kunstiline juht Andres Mustonen 

Josquin des Prez’ looming

Jaanika Kuusik    sopran

Iris Oja metsosopran

Vive le roy!
Elagu kuningas!

N 11. NOVEMBER KELL 19 Niguliste kirik

Piletid: Piletimaailm | Piletilevi | Eesti Kontserdi kassa

500 aastat 
Josquin des Prez’ surmastVive le roy!

L 27.11
kell 18.00

Kadrioru loss

Memlingist
Rubensini
Hortus Musicus
Kunstiline juht Andres Mustonen

Kontsert on väärikas lõpetus suurejoonelisele 
näitusele „Memlingist Rubensini. Flandria kuldne ajastu“ 
Kadrioru kunstimuuseumis.

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa

Foto: Kaupo KikkasF
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Vanemuise kontserdimaja 2021. aasta eel-

arvet koostades olime tunduvalt kriitilisemad 

kui 2020. aastal, ja et mitte naasta liiga 

ruta kalt normaalse elu rüppe, valmis palju 

konservatiivsem eelarve. Osutus tõeks 

kartus, et viirus ei kao. See saatis meie 

tege misi vahelduva eduga kogu 2021. 

aasta ja mõjutas kontserdimaja plaanitud 

igapäevategevusi, mis kajastub ka eelarve 

täitmises. Teadupärast olid kultuur ja turism 

need sektorid, mis said teistest enam räsitud 

nii koroonaviiruse kui ka valitsuse kehtestatud 

piirangute tõttu, mille eesmärk oli vähendada 

rahvakogunemisi. Meie jaoks tähendas see 

pidevat tööd vähese resultaadiga: rendi-

saaliürituste edasi lükkumisi, ära jäämisi ja 

lepingute tühistamisi. 

Vaatamata kõigele toimus Vanemuise 

kontserdimajas u 50% plaanitud rendi-

üritustest, mis on kohustuslikku tervisetõendi 

kontrolli ja maskikandmise kohustust arves-

tades suhteliselt hea tulemus. Samas 

vähenes tunduvalt publiku suhtarv kõikidel 

üritustel, sh Eesti Kontserdi korraldatud 

kontsertidel.

Eesti Kontsert oli 2021. aastal kavandanud 

Vanemuise kontserdimajja 47 kontserti, 

millest toimus 31. Enamus kontserte olid 

sügishooajal, mil koroonaviiruse levik näitas 

madalseisu. Kahjuks olime viiruspuhangu 

tõttu siiski sunnitud, esmakordselt Vanemuise 

kontserdimaja eksistentsi jooksul, ära jätma 

nii lõpp- kui ka avakontserdi.

Kulvo Tamra 
VANEMUISE KONTSERDIMAJA JUHT

Samas aga oli ka palju positiivset, mida 

ajalukku talletada. Jaanuaris toimus koos-

töös Vanemuise teatriga Veljo Tormise 

lavateose „Eesti ballaadid“ kontsertettekanne 

Vanemuise sümfooniaorkestri, koori ja 

solistidega. Kahjuks jäi see sündmus kuni 

juunini ainsaks publikurohkeks muusika-

õhtuks. Vanemuise kontserdimaja korraldatud 

klaveriõhtul veebruaris oli kammerpublikul 

võimalus kuulata Tartu pianisti Andre Hinni 

esituses Beethoveni „33 variatsiooni Diabelli 

valsile“. 

 

AUTOPARTNER

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa

TARTU

FESTIVAL
TUBIN

TARTU  I  7.–10. OKTOOBER '21
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Juunis taaselustus Vanemuise kontserdimaja 

– toimus kontserte, aktusi ja konverentse. 

Teoks sai Eesti Kontserdi korraldatud, ent 

edasi lükkunud kontsert „Hingus“ Sven 

Grünbergi muusikaga Eesti Elektroonilse 

Muusika Seltsi Ansambli esituses. Publiku 

suureks rõõmuks osales ka vanameister 

Grünberg oma hiilguses.

Oktoobris avanes võimalus teha Tartus teoks 

Eesti Kontserdi uus festival TubIN. Väsimatu 

energiaga kavandas festivali loominguline 

juht Mihhail Gerts väga huvitava, neljast 

kontserdist koosnenud programmi, mida 

rikastasid põnevad vestlusringid helilooja 

elust ja Tartu kultuuriskeenest aastatel 

1920–1940. Vestlusringe juhtisid Joonas 

Hellerma ja Mihhail Gerts. Vanemuise 

sümfooniaorkestri esituses kõlas festivalil 

peale Eduard Tubina 3. ja 4. sümfoonia 

tema kaasaegsete heliloojate Eduard 

Oja, Heino Elleri, Sergei Prokofjevi, Béla 

Bartóki, Zoltán Kodály, Jean Sibeliuse jt 

muusika. Lõppkontserdil osales ka Eesti 

Rahvusmeeskoor. Festival TubIN on plaanis 

neli korda, aastani 2024. Igal aastal kantakse 

peateostena ette kaks Tubina sümfooniat. 

Oktoobris ja novembris toimusid kontserdid 

kavandatult. Pärast mitut edasilükkamist 

õnnestus teostada ka juubeliprojekt „Entel-

tentel“.

Detsember valmistas Vanemuise kontserdi-

majale erakordse positiivse üllatuse. 

Vaatamata kahele ära jäänud kontserdile 

tegi Vanemuise kontserdimaja kõigi aegade 

suurima piletimüügi. Sellele aitasid kaasa 

Eesti Filharmoonia Kammerkoori ja 

Tallina Kammerorkestri kontsert „Bachi 

pärlid. Wachet auf“, dirigent Tõnu Kaljuste; 

pühademuusika kontsert Rita Ray, ansambli 

ja Pärnu Linnaorkestriga, dirigent Kaspar 

Mänd; ning traditsiooniline aastalõpukontsert 

Tallinna Kammerorkestriga.

Saame kokkuvõttes olla tänulikud kõige eest, 

mida 2021. aasta meile pakkus. Ka kriisiaeg 

võib olla kasulik, et õppida toime tulema 

keerulisemates tingimustes.

Bachi pärlid. 
Wachet auf

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa

Eesti Filharmoonia kammerkoor 
Tallinna Kammerorkester 
Dirigent Tõnu Kaljuste

Bach. Kantaat „Wachet auf, ruft uns die Stimme“ BWV 140 

Bach/Gounod. “Ave Maria” 
Bach. „Magnifi cat“ BWV 243

Maria Valdmaa sopran • Yena Choi sopran • Marianne Pärna alt • 
Markus Schäfer tenor • Olari Viikholm bass

K 22. DETSEMBER KL 19 Estonia kontserdisaal 
N 23. DETSEMBER KL 19 Vanemuise kontserdimaja

Andre Hinn (KLAVER)

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Vanemuise kontserdimaja kassa

„33 variatsiooni“
Beethoven. „33 variatsiooni Diabelli valsile“ op. 120

T 09.02
kell 19.00

Vanemuise kontserdimaja
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Pärnu kontserdimaja külastas 2021. aastal 18 

651 inimest, mis on peaaegu poole vähem kui 

aasta varem ning vaid ligi veerand 2019. aasta 

külastajatest. Toimus 73 üritust (2019. a 156), 

sh 55 kontserti 14 196 külastajaga (2019. a 51 

095), 13 pidulikku ja 5 tööalast üritust kokku 

4455 külastajaga (2019. a 20 393). 

Aastaga vähenes Eesti Kontserdi korralda-

tud kontsertide külastatavus 1104 inimese 

võrra. Kokku korraldasime 24 kontserti, mida 

külastas 4287 inimest. Kõige populaarsem 

oli detsembris toimunud Rita Ray ja Pärnu 

Linna orkestri kontsert 838 kuulajaga.  

Viiruspandeemiast tingitud piirangute tõttu ei 

toimunud alates märtsist juuni alguseni üritu-

si. Kogu aasta vältel jäi reisipiirangute, publiku 

vähese huvi või esinejate haigestumiste tõttu 

ära mitmeid kontserte, Eesti Kontserdi korral-

datud kontserte jäi ära või lükati edasi 14.  

Täissaalid olid Rita Ray ja Pärnu Linnaorkestri 

kontserdil ning Pärnu Muusikafestivali kont-

sertidel: ava- ja lõppkontsert, Joshua Bel-

li kontsert ning Lars Vogti kontsert. Peale 

nende olid publikumagnetid (u 600 külasta-

jat) Remy Martin’i ja Eesti Kontserdi aas-

talõpukontsert, 

L. Mägi tantsukooli jõulugala, „The Ultimate 

Tribute to Queen“ ja stand-up-komöödia  

„Midagi ikka“. 

Peale Pärnu Muusikafestivali oli Pärnu kontserdi-

majal au võõrustada Promfesti, K. Taevi nimelise 

noorte lauljate konkursi finaalkontserti, Äripäeva 

konverentse, Päästeteenistuse aumärkide üle-

Marika Pärk
PÄRNU KONTSERDIMAJA JUHT

andmist, fitness’i ja kulturismi Eesti meistrivõistlu-

si. Korraldajatest oli kõige tihedam koostöö Pär-

nu Linnaorkestriga, kes korraldas kontserdimajas 

5 kontserti, ja Land Kontsert MTÜ-ga, 4 kontserti. 

2021. aasta suvel oli Pärnu kontserdimaja 

pisukesel pausil ja läbis uuenduskuuri. Päris 

kõike plaanitut me teha ei saanud, kuid publi-

ku jaoks on muutused nähtavad ja tuntavad. 

Uue ilme said esimese korruse fuajee, kohvik 

ja piletikeskus. Uuendati kõikide korruste tua-

lettruumid. Esimese korruse fuajeesse ehitati 

väike lava – nüüd saab ka mõnusas kohvi-

kuõhustikus kontserte nautida. 

Piletid: Piletilevi | Piletimaailm | Eesti Kontserdi kassa

T 21. detsember kell 19.00 Alexela Kontserdimaja

L 25. detsember kell 16.00 Pärnu kontserdimaja

T 28. detsember kell 19.00 Jõhvi kontserdimaja

K 29. detsember kell 19.00 Vanemuise kontserdimaja
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Hõredamale kalendrile vaatamata oli 2021. 

aasta Jõhvi kontserdimajas kirev. 

  

Märtsis aitasime korraldada maakonna kul-

tuurifoorumi, mis toimus nüüdseks popu-

laarse hübriidkonverentsina.  

XV Jõhvi balletifestival toimus uudses for-

maa dis: ühes päevas oli nii kõige pisematele 

mõeldud balletimuusikakava, näitus kodutööl 

olevatest balletiartistidest, raamatuesitlus kui 

ka kahe etendusega balletiõhtu. 

XXIII suvefestivalil „Seitsme linna muusika“ 

leidis oma publiku 15 kontserti; juurde tuli 

kaks uut esinemispaika – Peipsi ääres Kauksis 

ja Narva Äkkekülas.   

Kontserdikorraldajate jaoks oli möödunud 

aasta varasemast keerulisem, mitmed kont-

serdid lükkusid soodsama aja ootuses edasi. 

Toimunud üritustest olid ühed huvitavamad 

Sardiinia meesansambli Tenores de Oniferi ja 

Vene Sarveorkestri kontserdid.

Hooajast ei puudunud ka teater. Meie majas 

tegutseva Tuuleveski teatri kõrval tõid oma 

etendused Jõhvi kontserdimaja lavale Vene 

Teater, Kuressaare Teater ja Vana Baskini 

Teater. 

Kino Amadeus muutis oma tegevussuunda ja 

keskendus senisest rohkem festivalide korral-

damisele. 

Jüri Leemets 
PEAADMINISTRAATOR JÕHVI KONTSERDIMAJA JUHI ÜLESANNETES

Augusti lõpus lahkus ametist Piia Tamm, 

kes juhtis Jõhvi kontserdimaja alates selle 

avamisest 2005. aastal. Jõhvi kontserdimaja 

kollektiiv teeb Piiale tehtud töö eest sügava 

kummarduse.

XIV Jõhvi 
balletifestival

R 11. JUUNI 2021

Jõhvi kontserdimaja

©
 A

s
ja
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e

le
ts

k
a

ja

Ühes päevas

Piletid: Piletilevi   Piletimaailm   Jõhvi kontserdimaja kassa  
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2021. aastal jätkus maailmas süvenev pan-

deemia, kuid vaatamata sellele oli Peterburi 

Jaani kiriku tegevus küllaltki hoogne. Ilmselt 

on muusika kuulamine kirikus siiski inimesele 

hingekosutus, mida ta vajab nii rõõmus kui ka 

mures. Meie kontserdiaasta hõlmas muusi-

kastiile laial skaalal, ent ülekaalus olid kam-

merlik vanamuusika ning kammerlik džäss. 

Loominguliselt kallihinnalise uuendusena 

tekkis Jaani kirikusse projektipõhine kammer-

orkester Põhjala Filharmoonia Solistid, kus 

mängivad Peterburi parimad keelpillisolistid, 

paljud neist kohaliku filharmoonia orkestritest. 

Põhjus selle kollektiivi sünniks on väga kaunis 

ning romantiline: uus muusika, sealhulgas ka 

eesti muusika, mida kohalikul skeenel mitte 

just väga  palju ei mängita. Teiseks põhjuseks 

oli Peterburi Filharmoonia kaunis žest kinkida 

Jaani kirikule taasavamise 10. aastapäevaks 

kammerkontsert, kus esitati Räätsa, Tüüri ja 

Elleri loomingut. Usun, et eesti muusikakul-

tuurile oli see hea ja huvitav doonorsüst, mille 

tulemusena saime kuulata oma loomingut 

mitte-eestlaste kõrgetasemelises esituses; 

loodame tulevikus teha head koostööd ka 

eesti kollektiividega.

Kuid vahepeal natuke statistikat. 2021. aastal 

toimus Jaani kirikus 212 kontserti, millest 77 

olid omaproduktsioonid ning 134 rendikont-

serdid. Siia tuleb lisada meie saali väga väär-

tustavad salvestused – 138 tundi muusikat. 

Kogudus peab kirikus igal pühapäeval juma-

lateenistuse. Eesti õpetaja puudumisel pee-

takse osa jumalateenistusest alati siiski ka 

eesti keeles, paludes koguduse liikmetel  

Jüri Leiten
PETERBURI JAANI KIRIKU KONTSERDISAALI KUNSTILINE JUHT

kaasa teenida. Peale pühapäevaste teenis-

tuste tähistab Jaani kogudus vabariigi aa-

stapäeva, juuniküüditamise aastapäeva, 

hingedepäeva ja loomulikult jõule. 

Väärib märkimist, et Jaani kirikus töötavad 

pühapäeviti eesti keele kursused, mida veab 

entusiastlik pedagoog Katre Grigorjeva; 2021. 

aasta sügisest alustas tööd ka eesti laste 

pühapäevakool. 

Märkimist väärivad kontserdisarjad: „Muusika-

line salong“, „Löökpillide karneval“, „Jazzi 

situatsioon“, „Ainult Bach“, „Orelitunnid“, „Kino 

ja muusika“ jt. Möödunud kontserdiaastas 

olid ka mõned eriti põnevad sündmused, 

nagu Digital Opera, kus rahvusvahelised 

videodisai nerite grupid võistlesid digitaalsete 

videokujundusetega, mis tuli luua 16 teatri-

stseenile Shakepeare’i lavastustest.  

Tuleb olla tänulik, et raske aasta möödus 

loominguliselt ning tugevas konkurentsis 

teiste Peterburi kontserdiorganisatsioonide-

ga, kelle seas tunneb Peterburi Jaani kirik end 

järjest tugevama ja populaarsemana. 
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.

SA Eesti Kontsert  

finantsaasta 2021

Majandustegevus 2021–2020

BILANSS seis. 31.12.2021 seis 31.12.2020

Käibevarard 3 432 997 2 545 340

Põhivarad 19 308 664 19 440 510

KOKKU VARAD 22 741 661 21 985 850

Lühiajalised kohustised 1 229 496 1 329 339

Pikaajalised kohustised 0 0

KOKKU KOHUSTISED 1 229 496 1 329 339

Netovara 21 512 165 20 656 511

KOKKU KOHUSTISED JA NETOVARA 22 741 661 21 985 850

TULEMIARUANNE 2021 2020

Annetused ja toetused 6 694 193 8 318 742

Tulu ettevõtlusest 1 969 633 1 387 140

Muud tulud 7 934 1 813

KOKKU TULUD 8 671 760 9 707 695

Tegevuskulud 3 498 600 2 587 089

Tööjõukulud 3 609 458 3 627 877

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 708 048 578 342

Muud kulud 0 0

KOKKU KULUD 7 816 106 6 793 308

PÕHITEGEVUSE TULEM 855 654 2 914 387

Finantstulud ja -kulud 0 796 011

ARUANDEAASTA TULEM 855 654 2 118 376
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Kontserdisari „Pillifondi aarded“ esitles noori 

andekaid eesti interpreete, kelle kasutuses 

on hinnalised keelpillid Eesti Pillifondi vahen-

dusel. 2021. aastal oli Eestis kokku kümme 

viiuli-, vioola- ja tšellomängijat, kes said 

võimaluse mängida neil kõrge väärtusega 

parimatel pillidel. Esitatud kammerkavad olid 

pühendatud prantsuse muusikale. Sarja kont-

serdid toimusid koostöös Eesti Pillifondiga.

Eesti Kontserdi ja Interpreetide Liidu koos-

töösari „i nagu interpreet“ tõstis pjedestaalile 

kammermuusika riigi esindussaalides. Sarja 

kontserdid toimusid koostöös Eesti  

Interpreetide Liiduga.

Eesti Kontserdi ja Eesti Rahvusringhäälingu 

koostöös jõudis 28. veebruaril 2021 eetrisse 

telekonkursi „Klassikatähed“ viies hooaeg. 

Kontserdisari esitles telekonkursil silma paist-

nud noori muusikuid.

Kontserdisari „Suveklassika Kadriorus“ 

koondas ühise kaare alla Kadrioru lossis 

suve perioodil toimunud klassikalised kam-

merkontserdid.

Džässi stiilimerest valisime „Jazzicali“ kont-

serdisarja klassikalise muusika seaded või 

klassikainterpreetide ja -instrumentidega 

esituskoosseisud. 

Kontserdisari „Liederkreis“ tõi publiku ette 

läbiva teemaga laulusarjad, millel on nii 

muusikaline kui ka poeetiline väärtus. 

Kontserdisari „Lõunamuusika“ esitles eesti 

interpreete Estonia kontserdisaalis kord kuus 

mugaval pärastlõunasel ajal.

Kontserdisari „ECM LIVE“ esitles plaadifirma 

ECM artistide kontserte. Sarja kunstiline 

nõustaja on Kristjan Randalu.

Kontserdisari „Klaveriõhtu“ koondas  

silmapaistvaid pianiste ning nende õhtut täit-

vaid soolokavu.

Kontserdisari „Curioosum“ tegutses teaduse, 

tehnoloogia, psühholoogia ja muusika kok-

kupuutepunktis. Iga kava pakkus kuulamise 

kõrval ka visuaalelamuse. 

Kevadhooaja kontserditegevust jaanuarist 

maini 2021 mõjutas valitsuse kehtestatud ja 

korduvalt pikendatud avalike kogunemiste 

keeld siseruumides.

Kontserdikalender Eestis 

KONTSERDISARJAD JA NENDE LOOMINGULISED KOOSTÖÖPARTNERID
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JAANUAR
 

R 1. JAANUAR KELL 18 

Estonia kontserdisaal 

ETV salvestatud Eesti Kontserdi 

uusaastakontsert „Omaenda rada“ 

Eesti Rahvusmeeskoor

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

Maiken Pius Tallinna Linnateater 

Dirigent Kristjan Järvi

Vahetekstide valik: Doris Kareva 

 

K 13. JAANUAR KELL 19 

Pärnu kontserdimaja   

„Songs of the human spirit“ 

Löökpilliduo 

Heigo Rosin – Tanel Eiko Novikov 

Kavas: 

Bach/Morris Lang. Viisteist invent-

siooni BWV 772–786 

Daughtrey. „Songs of the human 

spirit“ kahele marimbale ja kahele 

vibrafonile 

 

N 21. JAANUAR KELL 19 

Pärnu kontserdimaja   

K 27. JAANUAR KELL 18 

Viljandi muusikakool 

N 28. JAANUAR KELL 18 

Antsla kultuuri-ja spordikeskus

L 30. MÄRTS KELL 19 

Paide Muusika- ja Teatrimaja 

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Tähe-Lee Liiv klaver 

Karl Tipp saksofon

Lea Valiulina klaver 

 

25.–31. jaanuar MustonenFest 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

E 25. JAANUAR KELL 18 

H. Elleri Muusikakooli Tubina saal

Art Jazz Kvartett  

Andres Mustonen viiul

Jaak Sooäär kitarr

Taavo Remmel kontrabass

Tanel Ruben löökpillid  

Kavas:  

Bach. „Goldbergi variatsioonid“ 

BWV 988

 

K 27. JAANUAR KELL 19 

Pärnu kontserdimaja  

MustonenFest  

„Ave Maria“

Läti õigeusu kiriku meeskoor Logos 

(Riia) 

Kunstiline juht 

Preester Ioanne Shenrock  

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

vene ja juudi õigeusu muusika 

 

N 28. JAANUAR KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Tormis. „Eesti ballaadid“ 

(kontsertettekanne)  

Vanemuise sümfooniaorkester, 

ooperikoor ja solistid  

Tartu ülikooli kammerkoor  

Dirigent Risto Joost     

Koostöös Vanemuise teatriga 

 

VEEBRUAR
 

T 2. VEEBRUAR KELL 19 

Haiba rahvamaja

K 3. VEEBRUAR KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja  

L 6. VEEBRUAR KELL 18 

Kadrioru loss  

K 10. VEEBRUAR KELL 18 

Viljandi muusikakool

N 18. VEEBRUAR KELL 19

Karksi-Nuia kultuurikeskus

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Kristjan-Jaanek Mölder bariton

Helin Hallik kitarr  

Kaastegev Sten Heinoja klaver

 

T 2. VEEBRUAR KELL 19 

Pärnu kontserdimaja   

T 9. VEEBRUAR KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Iris Oja metsosopran 

Endrik Üksvärav tenor

Indrek Vau trompet

Peep Lassmann klaver  

Kavas: 

Veljo Tormis 

„Kuus eesti jutustavat rahvalaulu“ 

„Neli eesti jutustavat rahvalaulu“ 

„Kümme tegemist trompeti ja 

klaveriga“ 

„Variatsioonid klaverile“   

 „Kümme haikut“ 

Krigul. „Sügis. Maastikud“ 

(esiettekanne) 

Koostöös Eesti Interpreetide Liiduga 

 

K 3. VEEBRUAR KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

MustonenFest esitleb: 

„Üksnes Bach“

Marko Ylönen tšello 

Kavas:  

J. S. Bachi tšellosüidid  

 

N 4. VEEBRUAR KELL 19 

Kadrioru loss 

P 20. VEEBRUAR KELL 14.30 

Mäetaguse mõis 

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Tähe-Lee Liiv klaver 

Karl Tipp saksofon

Lea Valiulina klaver

 

T 9. VEEBRUAR KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja  

„33 variatsiooni” 

Andre Hinn klaver

Kavas: 

Beethoven. „33 variatsiooni 

Diabelli valsile“ op. 120 

 

N 11. VEEBRUAR KELL 16 

Estonia kontserdisaal  

Kontserdisari „Lõunamuusika“ 

Klassikatähed 2020:  

Helin Hallik kitarr 

Mirjam Avango klarnet  

Karl Tipp saksofon  

Triinu Piirsalu viiul 

Toomas Oskar Kahur tuuba  

Kristjan-Jaanek Mölder bariton  

Tähe-Lee Liiv klaver  

Kaastegevad Lea Leiten ja 

Lea Valiulina klaver

 

R 12. VEEBRUAR KELL 19 

Kuressaare kultuurikeskus 

„Armastuskirjad“ 

Mart Saare laulud ja kirjad 

Arete Kerge sopran

Sten Heinoja klaver

Anu Lamp tekst 

 

R 12. VEEBRUAR KELL 19 

Pärnu kontserdimaja  

L 13. VEEBRUAR KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

Kontserdisari „Liederkreis“ 

Kristjan Randalu klaver 

Kavas: 

Schumann. „Dichterliebe“ 

(„Poeedi armastus“) 

Kristjan Randalu töötluses 

 

L 13. VEEBRUAR KELL 16 

Väravatorn 

„See magus piin“ / „Si dolce 

tormento“  

Hortus Musicus  

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Kavas:  

16.–17. sajandi Inglise ja Itaalia 

muusika: Dowland, Purcell, 

Monteverdi 
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L 27. VEEBRUAR KELL 16 

Väravatorn  

„Siglo de Oro – Hispaania 

kuldajastu“

Hortus Musicus  

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Kavas:  

15.–17. sajandi Hispaania muusika 

 

L 27. VEEBRUAR KELL 18 

Kadrioru loss  

Kontserdisari „Liederkreis“ 

„Hispaania laulud“ 

Juuli Lill metsosopran, 

Rahvusooper Estonia 

Johan Randvere klaver

Kavas: 

de Falla „Mauri sall“ 

Šostakovitš „Hispaania laulud“ 

Berg. „Seitse varajast laulu“ op. 4 

 

P 28. VEEBRUAR KELL 17 

Estonia kontserdisaal 

„Songs of the human spirit“ 

Löökpilliduo 

Heigo Rosin – Tanel Eiko Novikov 

Kavas: 

Bach/Morris Lang. Viisteist inven-

tsiooni BWV 772–786 

Daughtrey. „Songs of the human 

spirit“ kahele marimbale ja kahele 

vibrafonile 

 

MÄRTS
Avaliku kontserditegevuse keeld

 

APRILL
Avaliku kontserditegevuse keeld

 

 

R 23. APRILL KELL 17 

Kadrirou loss / online-kontsert

„Memlingist Rubensini – 

Ockeghemist Monteverdini“  

Hortus Musicus  

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Kavas:  

15.–17. sajandi Madalmaade ja Itaalia 

muusika 

 

MAI
Avaliku kontserditegevuse keeld 

kuni 25.05.2021

 

K 26. MAI KELL 14 

Haapsalu toomkirik

Hortus Musicus

Kunstiline juht Andres Mustonen

 

L 29. MAI KELL 16 

Värvatorn

„Maikuus kuked kirevad“  

Hortus Musicus  

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Kavas:  

kevadelaulud sajandite tagant

 

JUUNI
 

L 5. JUUNI KELL 16 

Väravatorn 

„Taevane kuninganna“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Maarjalaulud keskajast barokini 

 

L 5. JUUNI KELL 19 

Kadrioru loss  

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Triinu Piirsalu viiul 

Toomas Oskar Kahur tuuba  

Lea Leiten klaver 

 

L 5. JUUNI KELL 18 

Paide Muusika- ja Teatrimaja

Elina Netšajeva koloratuursopran  

Ralf Taal klaver 

Kavas: 

Milhaud. Neli laulu Pierre Ronsard’i 

tekstidele op. 223   

Strauss. Kuus laulu Clemens 

Brentano tekstidele op. 68   

Roger Quilter. Kuus laulu op. 25     

  

P 6. JUUNI KELL 17 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

„Kummardus Georg Otsale“ 

Mati Turi tenor

Martti Raide klaver 

Kavas: 

Schubert, Tšaikovski, Tamberg, 

A. Kapp, V. Kapp, M. Saar 

 

K 9. JUUNI KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

Kontserdisari „i nagu interpreet”  

Age Juurikas klaver  

Kavas:  

Beethoven. Sonaat nr 3 C-duur op. 2  

Beethoven. Sonaat nr 31 As-duur 

op. 110  

Wagner/Kocsis. Avamäng ooperile 

„Tristan ja Isolde“    

Liszt. Sonaat h-moll S. 178  

N 10. JUUNI KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

„... mis ilmutab mulle hiis“ 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Dirigent Mikk Üleoja 

Kavas: 

Riho Esko Maimetsa 

meeskoorilooming 

 

R 11. JUUNI 

Jõhvi kontserdimaja  

XVI Jõhvi balletifestival. 

Ühes päevas

  

KELL 11 Jõhvi kontserdimaja 

III korruse fuajee 

Kontsert kõige pisematele 

Rahvusooper Estonia 

 

KELL 16 Jõhvi kontserdimaja 

Salva saal 

Näituse „Rahvusballett karantiinis“ 

avamine  

  

KELL 17 Jõhvi kontserdimaja 

III korruse fuajee 

Age Oksa raamatu „Liblikalend“ 

autogrammitund   

      

KELL 18.15 Jõhvi kontserdimaja 

III korruse fuajee 

Kohtumine Maria Seletskajaga   

      

KELL 19 Jõhvi kontserdimaja 

Balletiõhtu „Stringendo“ 

 

I „Torm“ 

Tallinna Balletikooli tantsijad ja 

Rakvere Tantsuteatri artist 

Mehis Saaber 

Koreograaf-lavastaja 

Helen Veidebaum 

Videokunstnik Einar Lints 

   

II „Stringendo“  

Koreograaf Maria Seletskaja 

Rahvusooper Estonia tantsijad: 

Ksenia Seletskaja, Laura Maya 

Rosiers, Hidetora Tabe, 

Marcus Nilson 

  

Triin Ruubel-Lilleberg viiul 

Mari Poll viiul 

Andres Kaljuste vioola

Indrek Leivategija tšello
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L 12. JUUNI KELL 16 

Väravatorn  

„Ja kõrv ei puhka“ 

Tõnis Kaumann 50 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

P 13. JUUNI KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

„Non Plus Ultra“ 

Sten Lassmann klaver

Kavas: 

Bach. Kromaatiline fantaasia ja 

fuuga d-moll BWV 903  

 Brahms. „Variatsioonid Paganini 

teemale“ op. 35 (I, II vihik)  

 Beethoven. „33 variatsiooni 

Diabelli valsile“ op. 120 

 

P 13. JUUNI KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja  

T 15. JUUNI KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

K 16. JUUNI KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

„Hingus“  

Sven Grünberg  

„Hingus 2021“ (esiettekanne), 

varane elektrooniline muusika ja 

filmimuusika  

Eesti Elektroonilise Muusika Seltsi 

ansambel  

Kunstiline juht Taavi Kerikmäe  

Visuaal: Tencu   

 

T 15. JUUNI KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

K 16. JUUNI KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

Kontserdisari „Jazzical“ 

„Hing lase lendu“

Kadri Voorand Chamber Music 

Ensemble:

Kadri Voorand laul, klaver

Mihkel Mälgand basskitarr

Marek Talts kitarr

Egert Leinsaar viiul

Maaren Vihermäe viiul 

Sandra Klimaitė vioola

Villu Vihermäe tšello

Ahto Abner trummid 

 

L 19. JUUNI KELL 16 

Väravatorn  

„Oh suveaeg, oh lillekesed“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas:

suvelaulud sajandite tagant 

 

L 19. JUUNI KELL 17 

Pirita kloostri varemed

Rahvuskultuuri Fondi juubeliüritus 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Dirigent Mikk Üleoja 

 

E 21. JUUNI KELL 18 

Suure-Jaani kultuurimaja

Kontserdisari „Klassikatähed“  

Tähe-Lee Liiv klaver  

Karl Tipp saksofon  

Lea Valiulina klaver 

 

JUULI
 

N 1. JUULI KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Valse sentimentale“ 

Theodor Sink tšello 

Momir Novakovic akordion   

Kavas:  

Piazzolla, Tšaikovski jt 

 

1.–11. JUULI 2021  

Ida-Virumaa kontserdisaalid ja 

pargid  

 

N 1. JUULI KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

Seitsme linna muusika 

„Käbid ja kännud. Leiburid, 

Remmelid ja Tafenaud“ 

Arvo Leibur viiul

Marianne Leibur laul, viiul

Taavo Remmel kontrabass 

Joel Remmel klaver 

Raivo Tafenau saksofon, akordion 

Ramuel Tafenau trummid

 

R 2. JUULI KELL 19 

Illuka mõisapark 

Seitsme linna muusika 

„Kesksuve helinad“ 

Rahvusooper Estonia poistekoori 

meeskvintett: 

Artjom Pahhomov, Matthias 

Merelaine, Joosep Toomeste, 

Ron Jonathan Singson, 

Indrek Vahur   

Klaveril Riivo Jõgi 

R 2. JUULI KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

Seitsme linna muusika 

„Songs of the human spirit“ 

Löökpilliduo 

Heigo Rosin – Tanel-Eiko Novikov 

Kavas:  

Bach/Morris Lang. 15 inventsiooni 

BWV 772–786 

Daughtrey. „Songs of the human 

spirit“ kahele marimbale ja kahele 

vibrafonile 

 

R 2. JUULI KELL 22.30 

Toila Pargi kohviku roheala 

Öökino 

„Maa: üks imeline päev“ 

(Suurbritannia 2017)  

Vaba sissepääs 

 

L 3. JUULI KELL 12–20 

Alutaguse rahvuspargi Kauksi 

külastuskeskus 

Seitsme linna muusika 

RMK perepäev 

Lotte (Gerli Padar); Meisterjaan 

ja suupilli õpituba; trummisõu ja 

trummide õpituba, Kaire Vilgats ja 

suveõhtu meloodiad. Terve päeva 

RMK plaanitud põnevad tegevused 

peredele 

  

L 3. JUULI KELL 22.30 

Toila Pargi kohviku roheala 

Öökino 

„Guernsey kirjandus- ja kartuli-

koorepiruka selts“ (UK, Prant-

susmaa, USA 2018)  

P 4. JUULI KELL 18 

Kohtla-Nõmme vabaõhulava 

Seitsme linna muusika 

„Keerame aja 30 aastat tagasi“  

Dagmar Oja, Jakko Maltis  

 

P 4. JUULI KELL 22.30 

Toila Pargi kohviku roheala 

Seitsme linna muusika 

Öökontsert 

Liisi Koikson vokaal

Joel Remmel klahvpill 

Heikko Remmel kontrabass

 

T 6. JUULI KELL 19 

Tulivee välilava, Liimala rand 

Seitsme linna muusika 

„Tants kestab veel“  

Maarja-Liis Ilus, Jakko Maltis  
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K 7. JUULI KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

Seitsme linna muusika 

Klaveriduo Johan Randvere – 

Justas Šervenikas (Leedu) 

Kavas: 

Beethoven. Sonatiin D-duur op. 6 

Grieg. Kaks valss-kapriisi op. 37 

Ravel. „Haneema“ süit („Ma mère 

l’Oye“) 

Saint-Saëns. „Surmatants“ („Danse 

macabre“) 

Mozart/Grieg. Sonaat nr 16 C-duur 

K 545 

Rahmaninov. Süit nr 1 op. 5 

(Fantaisie-tableaux) 

 

N 8. JUULI KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

Seitsme linna muusika 

Alvar Tiisler bariton 

Kadri Toomoja klaver 

Kavas:  

Bach, Mozart, Tšaikovski, Verdi  

 

N 8. JUULI KELL 19 

Aseri rahvamaja 

Seitsme linna muusika 

„Õhtujazz. Take on me“ 

Tanel Ruben löökpillid

Artis Boriss klaver

 

R 9. JUULI kell 19 Iisaku kirik 

Seitsme linna muusika 

„Metsalaulud“ 

Segakoor HUIK! 

Kavas: 

Härma, Ernsesaks, A. Kapp, Kreek, 

Kõrvits jt  

 

R 9. JUULI KELL 19 Saka rahvamaja 

Seitsme linna muusika 

Lauri Saatpalu ja Peeter Rebane 

(kitarr) 

 

L 10. JUULI KELL 17.30 

Mäetaguse mõis 

Seitsme linna muusika 

„Eesti metsaluulet Juhan Liivist 

Wimbergini“ 

Duo Tõnu Timm – Jaanus Nõgisto, 

Wimberg 

 

L 10. JUULI KELL 18 

Kohtla-Järve Kultuurikeskus 

Seitsme linna muusika 

„Piazzolla 100“ 

Nortango 

Johan Randvere klaver 

Kirill Ogorodnikov kitarr

Momir Novakovic bandoonium, 

akordion

Mari Poll viiul

Regina Udod kontrabass 

 

P 11. JUULI kell 12–18 

Narva Äkkeküla terviseala  

Seitsme linna muusika 

„Piip ja Tuut kontserdil“ 

Piip ja Tuut Teater lasteetendus 

Ruslan Trochynskyi trio 

Ruslan Trochynskyi

Rute Trochynskyi, Jaak Sooäär 

 

Haapsalu Tšaikovski festival   

1.–4. JUULI 2021   

 

N 1. JUULI KELL 18 Uuemõisa mõis   

Haapsalu Tšaikovski festival   

„Klassikatähed“   

Helin Hallik kitarr 

Triinu Piirsalu viiul 

Siret Sui flööt 

Toomas Oskar Kahur tuuba 

Kristjan-Jaanek Mölder bariton 

Sten Heinoja klaver 

 

N 1. JUULI KELL 20 

Haapsalu Jaani kirik   

Haapsalu Tšaikovski festival   

„Veneetsiast Peterburi“   

Tallinna kitarrikvartett:    

Kirill Ogorodnikov, Saskia Kiting, 

Vahur Kubja, Sulo Kiivit   

Kavas:   

Vivaldi, Tšaikovski, Rimski-Korsakov     

 

R 2. JUULI KELL 18 

Haapsalu kultuurikeskus   

Haapsalu Tšaikovski festival   

Balletigala „Luikede lend“   

Läti Rahvusballett   

Kunstiline juht Aivars Leimanis  

 

R 2. JUULI KELL 21 

Haapsalu toomkirik   

Haapsalu Tšaikovski festival   

„Serenaad“   

Dmitri Sinkovski viiul, dirigent   

Tallinna Kammerorkester    

Kavas:   

Mozart, Tšaikovski   

R 2. JUULI KELL 23 

Haapsalu kultuurikeskus   

Haapsalu Tšaikovski festival   

Öökontsert „Jazzkovsky“    

Joel Remmel Trio   

Joel Remmel (klaver)    

Heikko Remmel (kontrabass)    

Ramuel Tafenau (löökpillid)     

Kavas:   

Tšaikovski. „Lastealbum“    

 

L 3. JUULI KELL 18 

Haapsalu Jaani kirik

Haapsalu Tšaikovski festival   

„Valse sentimentale“    

Theodor Sink tšello    

Momir Novakovic akordion     

Kavas:   

Piazzolla, Tšaikovski jt.   

 

L 3. JUULI KELL 20 

Haapsalu linnuse hoov   

Haapsalu Tšaikovski festival   

Terem kvartett   

Andrei Konstantinov soprandomra 

Andrei Smirnov bajaan 

Aleksei Barštšev altdomra  

Vladimir Kudrjavtsev bassbalalaika 

 

L 3. JUULI KELL 23 

Haapsalu toomkirik   

Haapsalu Tšaikovski festival   

Öökontsert    

Rahmaninov. „Koguöine jumala-

teenistus“ (Всенощное бдение, 

op. 37)   

Voces Tallinn   

Dirigent Risto Joost    

 

P 4. JUULI KELL 12 

Haapsalu kultuurikeskus   

Haapsalu Tšaikovski festival   

Lastekontsert „Loomade karneval“   

Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri 

kammerkoosseis    

Kärt Ruubel ja Johan Randvere 

klaver  

Dirigent Xandi van Dijk    

Kavas:   

Camille Saint-Saëns „Loomade 

karneval“   

 

P 4. JUULI KELL 16 

Uuemõisa mõis   

Haapsalu Tšaikovski festival   

 „Kui seda metsa ees ei oleks“   

Teatrietendus Pjotr Tšaikovski eluloo 

ja loomingu ainetel   
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L 3. JUULI KELL 16 

Niguliste kirik 

„Bach. Soolo“

Andres Mustonen (viiul, kunstiline 

juht) 

Hortus Musicus 

Kavas:  

Bach Pärt 

 

5.–8. JUULI 2021 

XI In Horto Regis 

 

E 5. JUULI KELL 18 

Väravatorn  

In Horto Regis 

„Oriendi lummuses“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

T 6. JUULI KELL 19 

Niguliste kirik  

In Horto Regis 

„Katedraali kaja“ 

Jaanika Kuusik sopran

Kammerkoor Collegium Musicale 

Hortus Musicus 

Dirigent Andres Mustonen 

Kavas: 

16.–17. sajandi Itaalia muusika: 

Monteverdi, Gabrieli jt 

 

K 7. JUULI KELL 19 

Niguliste kirik  

In Horto Regis 

MustonenFest esitleb: 

„Baroki suured meistrid“ 

Barokkorkester Barrocade Iisrael

Maya Amir metsosopran, Iisrael 

Dirigent Andres Mustonen 

Kavas: 

Corelli, Vivaldi, Bach 

N 8. JUULI KELL 19 

Kadrioru loss  

Kontserdisari „Suvemuusika 

Kadriorus“ 

In Horto Regis 

„Ooperi sünd“ 

Maya Amir metsosopran, Iisrael

Jaanika Kuusik sopran 

Iris Oja metsosopran 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

17.–18. saj itaalia ooperite muusika-

numbrid: Monteverdi, Vivaldi, 

Landi jt 

 

N 8. JUULI KELL 19 

Viljandi Pärimusmuusika Ait

„RockBarock“  

Valter Soosalu vokaal

Tõnu Jõesaar gamba, barokktšello, 

elektritšello

Melissa Jõesaar viiul, elektriviiul 

Neeme Punder flööt

Ene Nael klavessiin, süntesaator

Pent Järve akustiline ja elektrikitarr

Raimond Mägi bass

Hans Kurvits perkussioon

 

Festival O/Padise 

9.–11. JUULI 2021 

 

R 9. JUULI KELL 19 

Padise kloostri kirik 

Barokkorkester Barrocade Iisrael 

Maya Amir metsosopran, Iisrael

Dirigent Andres Mustonen 

Kavas:  

Corelli, Vivaldi 

 

R 9. JUULI KELL 21 

Padise mõis 

„Õhtumosaiik“ 

Tuulikki Bartosik meloodiabassiga 

akordion  

Duo Telluur: Heli Ernits inglissarv/

oboe 

Kirill Ogorodnikov klassikaline kitarr  

 

L 10. JUULI KELL 19 

Padise kloostri kirik 

„Songs of the human spirit“ 

Heigo Rosin – Tanel Eiko Novikov 

marimbad, vibrafonid

Kavas:  

Johann Sebastian Bach / Morris 

Lang. Viisteist inventsiooni 

(BWV 772–786) 

Nathan Daughtrey. „Songs of the 

human spirit“

 

L 10. JUULI KELL 21 

Padise kloostri kirik 

Mari Kalkun SOOLO 

 

P 11. JUULI KELL 16 

Padise kloostri kirik 

„RockBarock“  

Valter Soosalu vokaal

Tõnu Jõesaar gamba, barokktšello, 

elektritšello

Melissa Jõesaar viiul, elektriviiul 

Neeme Punder flööt

Ene Nael klavessiin, süntesaator

Pent Järve akustiline ja elektrikitarr  

Raimond Mägi bass

Hans Kurvits perkussioon

R 9. JUULI KELL 19 

Tartu Jaani kirik

Eesti Rahvusmeeskoor

Kaspar Velberg kõnelaul

Sten Lassmann klaver

Dirigent Mikk Üleoja   

Kava: 

Maimets. „Magnificat“ 

Kreek. „Psalm 137“ 

Uibo. „Antifoonid“ 

Maimets. „Salve Regina“ 

Schönberg. „Kuus laulu 

meeskoorile“ op. 35  

Schönberg „Ellujäänu Varssavist“ 

op. 46 

Reger. „Kümme laulu“ op. 83   

 

P 11. JUULI KELL 18 

Paide raekoda

„Jazzkovsky“    

Joel Remmel Trio   

Joel Remmel klaver    

Heikko Remmel kontrabass   

Ramuel Tafenau löökpillid    

Kavas:   

Tšaikovski. „Lastealbum“    

 

E 12. JUULI KELL 17 

Kuressaare kõlakoda 

Beati Mandolini 

Ants Õnnis mandoliin, suupill

Anto Õnnis laul ja löökpillid) 

Tõnu Raadik mandoliin, viiul) 

Teet Veskus kitarr, suupill) 

Are Jaama kitarr, mandoliin 

Joosep Sang mandoliin 

Endel Valkenklau bassmandoliin

 

N 15. JUULI KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“  

„Suvesüda“  

Tuulikki Bartosik meloodiabassiga 

akordion  

Duo Telluur: 

Heli Ernits inglissarv/oboe

Kirill Ogorodnikov klassikaline kitarr

Kavas: 

Muusika Tuulikki Bartosiku 

albumitelt „Storied Sounds“ ja 

„Torm veeklaasis“ ning Duo Telluuri 

albumilt „Õhtumosaiik“  

 

P 18. JUULI KELL 18 

Pärnu rannahoone esine

„Hingus“   

Sven Grünberg. „Hingus 2021“

Sven Grünbergi elektrooniline 

muusika ja filmimuusika   

Eesti Elektroonilise Muusika Seltsi 

ansambel   

Kunstiline juht Taavi Kerikmäe  
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XIV Saaremaa ooperipäevad 

20.–24. JUULI 2021

 

T 20. JUULI KELL 20 

Kuressaare lossi ooperimaja 

Saaremaa ooperipäevad 

Charles Gounod. „Faust“  

Ooper kahes vaatuses 

Peterburi Kammerooperi etendus 

 

K 21. JUULI KELL 20 

Kuressaare lossi ooperimaja 

Saaremaa ooperipäevad 

Gioachino Rossini. „Sevilla 

habemeajaja“  

Koomiline ooper kahes vaatuses 

Peterburi Kammerooperi etendus 

 

N 22. JUULI KELL 20 

Kuressaare lossi ooperimaja 

Saaremaa ooperipäevad 

Gaetano Donizetti. „Lucia di 

Lammermoor“ 

Ooper kahes vaatuses 

Peterburi Kammerooperi etendus 

 

R 23. JUULI KELL 20 

Kuressaare lossi ooperimaja 

Saaremaa ooperipäevad 

Giacomo Puccini. „Madama 

Butterfly“ 

Ooper kahes vaatuses 

Peterburi Kammeriooperi etendus 

 

R 23. JUULI KELL 23 

Kuressaare lossihoov 

L 24. JUULI KELL 23 

Kuressaare lossihoov  

Kesköösalong OPERA ROYAL 

„Sinatrast Bubléni“ 

Lauri Liiv Swing Band 

Lauri Liiv vokaal

Jürmo Eespere klahvpillid  

Martin Kuusk saksofon

Markus Anthony Eermann 

saksofon 

Madis Arvisto kitarr 

Jason Hunter trompet 

Raimond Mägi basskitarr 

Dmitri Nikolajevski trummid 

Otto-Karl Vendt helirežii 

 

L 24. JUULI KELL 20 

Kuressaare lossi ooperimaja 

Saaremaa ooperipäevad 

Ain Angeri juubeligala  

Aile Asszonyi sopran 

Mirjam Mesak sopran, Baieri 

Riigiooper 

Monika-Evelin Liiv metsosopran, 

Londoni Kuninglik Ooper 

Egils Siliņš bariton, Läti Rahvus-

ooper

Pavlo Balakin bass, Rahvusooper 

Estonia 

Ain Anger bass 

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

Dirigent Olari Elts 

Kavas: 

Verdi, Wagner 

 

R 23. JUULI KELL 19 

Viljandi Pauluse kirik 

„Regiram“ 

Eesti Rahvusmeeskoor  

Celia Roose laul, torupill, lõõts

Tuule Kann kandled, laul  

Robert Jürjendal kitarr, elektroonika  

Dirigent Mikk Üleoja 

 

L 24. JUULI KELL 18 

Paide keskväljak

„Suvesüda“  

Tuulikki Bartosik meloodiabassiga 

akordion  

Duo Telluur: 

Heli Ernits inglissarv/oboe

Kirill Ogorodnikov klassikaline kitarr  

Kavas: 

Muusika Tuulikki Bartosiku 

albumitelt „Storied Sounds“ ja 

„Torm veeklaasis“ ning Duo Telluuri 

albumilt „Õhtumosaiik“  

 

N 29. JUULI KELL 19 

Haapsalu toomkirik

„Taevane kuninganna“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kõlavad Maarjalaulud keskajast 

barokini 

 

N 29. juuli kell 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Veneetsiast Peterburi“ 

Tallinna kitarrikvartett:  

Kirill Ogorodnikov, Saskia Kiting, 

Vahur Kubja, Sulo Kiivit 

Kavas: 

Vivaldi, Tšaikovski, Rimski-Korsakov   

 

N 29. JUULI KELL 19 

Kärla rahvamaja

„Klassikatähed“ 

Siret Sui flööt  

Triinu Piirsalu viiul 

Lea Leiten klaver   

 

R 30. JUULI KELL 19 

Niguliste kirik

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

L 31. JUULI KELL 15 

Pöide Maarja kirik

„Igavene ilu“ 

Hortus Musicus 

Triin Ella metsosopran 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas barokiaja vaimulikud laulud ja 

kaunimad aariad 

 

L 31. JUULI KELL 20 

Põlgaste raamatukogu-külakeskus

 „Klassikatähed“ 

Triinu Piirsalu viiul

Kristjan-Jaanek Mölder bariton 

Sten Heinoja klaver

 

AUGUST
 

N 5. AUGUST KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Prantsuse sonaadid“ 

Hans Christian Aavik viiul 

Triinu Piirsalu viiul

Karolina Žukova klaver 

Kavas: 

Debussy. Sonaat viiulile ja klaverile 

Ravel. Sonaat viiulile ja klaverile nr 2 

G-duur 

Ysaÿe. Sonaat kahele sooloviiulile, 

op. post. 

 

R 6. AUGUST KELL 19 

Navi Seltsimaja

„Klassikatähed“ 

Siret Sui flööt  

Triinu Piirsalu viiul

Lea Leiten klaver  

 

N 12. AUGUST KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Virtuoosid meistripillidel“

Gloria Ilves viiul  

Katariina Maria Kits viiul

Hans Christian Aavik viiul 

Theodor Sink tšello 

Lea Leiten klaver  

Kavas: 

Sibelius, Debussy, Šostakovitš

Koostöös Eesti Pillifondiga
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R 13. AUGUST KELL 19 

Mooste Folgikoda

„Regiram“ 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Celia Roose laul, torupill, lõõts

Tuule Kann kandled, laul 

Robert Jürjendal kitarr, elektroonika

Dirigent Mikk Üleoja 

 

R 13. AUGUST KELL 19 

Niguliste  

„Maarja. Salve Regina“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen  

 

P 15. AUGUST KELL 16 

Väravatorn  

„Maarja, taevane kuninganna“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen  

  

P 15. AUGUST KELL 19 

Tõrva kirik-kammersaal  

Operetikontsert saarlastega 

Triin Ella metsosopran, Rahvus-

ooper Estonia 

Aare Saal bariton, Rahvusooper 

Estonia

Riina Pikani klaver, Rahvusooper 

Estonia

 

N 19. AUGUST KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Bach ja Prantsuse barokk“ 

Pipilota Neostus flöödid  

Villu Vihermäe tšello, viola da 

gamba

Reinut Tepp klavessiin  

Kavas: 

Bach, Prantsuse barokkmuusika 

pärlid jt 

 

R 20. AUGUST KELL 13 

Kuusalu rahvamaja

„Klassikatähed“ 

Mirjam Avango klarnet 

Kristjan-Jaanek Mölder bariton 

Sten Heinoja klaver 

 

R 20. AUGUST KELL 18 

Laagri kultuurikeskus

K 25. AUGUST KELL 18 

Viljandi Sakala keskus

„Klassikatähed“ 

Siret Sui flööt 

Mirjam Avango klarnet

Sten Heinoja klaver 

 

N 26. AUGUST KELL 19 

Kadrioru loss 

Kontserdisari „Suveklassika 

Kadriorus“ 

„Klassikatähed“  

Siret Sui flööt 

Mirjam Avango klarnet  

Sten Heinoja klaver  

 

SEPTEMBER
 

R 3. SEPTEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja    

Vanemuise sümfooniaorkestri ja 

Vanemuise kontserdimaja hooaja 

avakontsert  

L 4. SEPTEMBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja  

Hooaja avakontsert  

Vanemuise sümfooniaorkester ja 

ooperikoor  

Tartu ülikooli kammerkoor  

Voces Tallinn  

Solistid:  

Katrin Targo sopran 

Annely Peebo metsosopran 

Dirigent Risto Joost  

Kavas:  

Wagner.  Avamäng ooperile 

„Nürnbergi meisterlauljad“  

Mahler. Sümfoonia nr 2 c-moll 

„Ülestõusmissümfoonia“  

Mahler. „Rückerti laulud“

Vanemuise teatri ja Eesti Kontserdi 

koostööprojekt  

 

L 4. SEPTEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„5782 aastat maailma loomisest“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

juudi pärimusmuusika 

 

P 5. SEPTEMBER KELL 18 

Tallinna Filharmoonia Mustpeade 

Maja 

„Dialoog“ 

Juudi kultuuri päev Euroopas / 

Juudi uusaasta 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Koostöös MTÜ-ga Eesti Juudi 

Kogukond 

 

P 5. SEPTEMBER KELL 18 

Saue vallamaja

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Karl Tipp saksofon 

Sten Heinoja klaver 

Lea Valiulina klaver 

E 13. SEPTEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

T 28. SEPTEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Linda-Anette Verte viiul 

Maksim Štšura klave

Kavas: 

Stravinski. Kontsertduo viiulile ja 

klaverile 

Bridge. „In Autumn“ H.162 

Ysaÿe. Sonaat sooloviiulile nr 3 

d-moll op. 27 

R. Puur. „Distantia“ (esiettekanne) 

Vaughan Williams. „Romanss ja 

pastoraal“ 

Elgar. Sonaat viiulile ja klaverile 

e-moll op. 82 

 

P 12. SEPTEMBER KELL 13 

Kanepi kirik 

P 12. SEPTEMBER KELL 18 

Räpina Miikaeli kirik

Eesti Rahvusmeeskoor 

Ene Salumäe orel 

Dirigent Mikk Üleoja 

Kavas: 

Pärt, Tobias, Janulytė, Maimets 

 

R 17. SEPTEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

L 18. SEPTEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Hooaja avakontsert  

Janáčeki Filharmoonikud Ostrava

Lukáš Vondráček klaver 

Dirigent Risto Joost 

Kavas: 

Smetana. Avamäng ooperile 

„Müüdud mõrsja“  

 Bartók. Klaverikontsert nr 3 E-duur  

 Dvořák. Sümfoonia nr 9 e-moll 

op. 95 „Uuest maailmast“  

 

T 21. SEPTEMBER KELL 12 

Jõhvi kontserdimaja kammersaal 

„Teeme üheskoos teatrit!“  

Pärnu Endla teatri töötoad noortele 

 

T 21. SEPTEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

K 22. SEPTEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

N 23. SEPTEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

R 24. SEPTEMBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja  

Kontserdisari „Jazzical“ 

„El Tango Argentino“ 

Zinnetango:  

Omar Mollo vokaal, Argentina

Rodrigo Beraldi viiul, Argentina
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Pablo Matías Becerra klaver, 

Agentina/Belgia 

Kaspar Uljas bandoonium, Eesti/

Belgia

Felipe Devincenzi kontrabass, 

Argentina 

Kaastegevad tantsijad 

Jessica Štšerbakova ja 

Somer Surgit 

 

K 22. SEPTEMBER KELL 16 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Lõunamuusika“ 

Rahvusooper Estonia poistekoori 

meeskvintett 

Juhendaja ja lauluseadete autor 

Riivo Jõgi 

 

L 25. SEPTEMBER KELL 18 

Tallinna raekoda 

K 13. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

Kontserdisari „Pillifondi aarded“ 

„Prantsuse pärlid“

Mari Poll viiul/Nicola & Joseph 

(Giuseppe) Gagliano, 1723

Andrus Haav viiul/Auguste 

Sébastien Bernardel (Père), 

1830–1840

Theodor Sink tšello/Auguste 

Sébastien Bernardel (Père), 1842) 

Irina Zahharenkova klaver, 

klavessiin

Kavas:  

Milhaud. Sonaat viiulile ja klavessii-

nile op. 257 (esiettekanne Eestis) 

Ravel. Sonaat viiulile ja tšellole 

Debussy. Klaveritrio G-duur 

 

L 25. SEPTEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„Heigh Ho Holiday“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

muusikat Briti saartelt 

 

T 28. SEPTEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

K 29. SEPTEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

„Centuries“ 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Meelis Vind bassklarnet 

Dirigent Mikk Üleoja 

Kavas: 

Vladimir Agopov. „Centuries“  

Giovanni Bonato kooriteosed 

Mart Jaansoni ja Tõnis Kaumanni 

uudisteosed 

 

K 29. SEPTEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Mihkel Poll klaver

Kavas: 

Chopin. Valik masurkasid op. 6 

Chopin. Neli eksprompti 

Chopin. Polonees As-duur op. 53 

Chopin. Nokturn Des-duur op. 27/2 

Chopin. Sonaat nr 3 h-moll op. 58  

 

R 3. SEPTEMBER KELL 19 

Riisipere kultuurimaja 

K 22. SEPTEMBER KELL 18 

Viljandi Sakala keskus

L 25. SEPTEMBER KELL 19 

Haapsalu kultuurikeskus

P 26.SEPTEMBER KELL 16 

Kuressaare muusikakool

K 29. september kell 19 

Pärnu kontserdimaja 

Kontserdisari „Klassikatähed“ 

Triinu Piirsalu viiul 

Toomas Oskar Kahur tuuba 

Lea Leiten klaver 

Kavas:  

Bach, Beethoven, Ernst, F. Strauss, 

Saint-Saëns, Lemba, Mägi, Piazzolla 

 

N 30. september kell 19.00 

Kultuurikatel, black box 

Trio ’95 

Robert Traksmann viiul  

Marcel Johannes Kits tšello

Rasmus Andreas Raide klaver 

Kavas: 

Liisa Hõbepappel. Uudisteos 

Kõrvits. „Unesulased“ 

 

OKTOOBER 

 

L 2. OKTOOBER KELL 18 

Niguliste kirik 

„O Musica“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

P 3. OKTOOBER KELL 16 

Kuressaare raekoda 

Alvar Tiisler bariton 

Kadri Toomoja klaver 

Kavas: 

Bach, Mozart, Tšaikovski, Verdi jt 

 

K 6. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

N 7. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

„Löögi ilu“ 

Eesti Löökpillikvarteti 

debüütkontsert  

Karl Johann Lattikas, 

Tanel-Eiko Novikov, Lauri Metsvahi, 

Tiit Joamets 

Kavas: 

Aurél Holló. „Jose / beFore John 5“  

Lauri Metsvahi. „Track 34“ 

David Hildebrandt. „Boeffer“ 

Thierry de Mey. „Table Music“ 

Pius Cheung. „Tesla’s Harmony“ 

Pärt Uusberg. „Sina ...“ (esiettekanne) 

Nebojša Jovan Živković. „Trio per 

Uno“ 

Peter Martin. „Bend“ 

Lauri Metsvahi /Argo Vals. „Tsichier“ 

Minoru Miki. „Marimba Spiritual“ 

 

Festival TubIN

Kunstiline juht Mihhail Gerts

7.–10. OKTOOBER, TARTU 

Festival toimus Eesti Kontserdi, 

Teater Vanemuise ja Heino Elleri 

Muusikakooli koostöös. 

 

N 7. OKTOOBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Festival TubIN avakontsert 

„Sild“  

Vanemuise Sümfooniaorkester 

Indrek Leivategija tšello 

Dirigent Mihhail Gerts  

Kavas: 

Eller. „Sümfooniline skertso A-duur“  

 Prokofjev. Sinfonia concertante 

op. 125  

Tubin. Sümfoonia nr 3  

 

R 8. OKTOOBER KELL 18 

Elleri kooli Tubina saal 

Festival TubIN 

„Laulud andekuse ristteelt“  

Kontsert-vestlusring 

Joonas Hellerma ja külalistega 

Karmen Puis sopran 

Jaanika Rand-Sirp klaver

Keelpillikvartett M4GNET: 

Robert Traksmann viiul

Katariina Maria Kits viiul 

Mart Kuusma vioola 

Marcel Johannes Kits tšello 

Mihhail Gerts klaver

Kavas: 

Tubin. Soololaulud „Igatsus“, 

„Sügisene päike“, „Ingel lindudega“ 

Tubin. Klaverikvartett 

Oja. Soololaulud „Põhjamaa lapsed“, 

„Me olime nagu lapsed“, „Lilleleid“, 

„Ei näe enam“, „Viimne laul“ 

Oja. Klaverikvintett 
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L 9. OKTOOBER KELL 18 

Elleri kooli Tubina saal 

Festival TubIN  

„Märkmed noateralt“ 

Kontsert-vestlusring 

Joonas Hellerma ja külalistega 

Siluan Hirvoja tšello

Klaveriduo 

Ebe Müntel–Jorma Toots 

Heigo Rosin, Brita Reinmann 

löökpillid

Kavas:  

Kodály. Sonaat soolotšellole op. 8 

(1. osa) 

Bartók. Sonaat kahele klaverile ja 

löökpillidele Sz. 110, BB 115 

 

P 10. OKTOOBER KELL 12 

Tubina monument Vanemuise teatri 

ees 

Festival TubIN  

Kultuuriretk „Tobiasest Tubinani 

koos Enn Lillemetsaga“ 

 

P 10. OKTOOBER KELL 17 

Vanemuise kontserdimaja 

Festivali TubIN lõppkontsert  

„Ilupoeem“ 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Dirigent Mikk Üleoja 

Vanemuise Sümfooniaorkester 

Dirigent Mihhail Gerts  

Kavas: 

Reger, R. Strauss, Schönberg, 

Sibelius, Tubin 

Oja. „Ilupoeem“  

Tubin. Sümfoonia nr 4 „Lüüriline“  

 

N 7. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

R 8. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal                                                       

Eesti Kontsert 80 juubeligala 

Eesti Rahvusmeeskoor 

Hortus Musicus 

Kammerkooride Voces Tallinn ja 

Collegium Musicale naisrühmad 

Iris Oja metsosopran

Marrit Gerretz-Traksmann klaver

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

Dirigendid Risto Joost, 

Andres Mustonen, Mikk Üleoja 

Kavas:  

 Artur Lemba. Sümfoonia nr 1, I osa 

Giovanni Bonato. „Vana vale“ 

Arvo Pärt. „Credo“ 

Gia Kantšeli. „Helesa“ (2005)   

Tõnis Kõrvits. Eesti muusika 

tähtteoste ajalooline kollaaž 

„Eesti Kontsert 80“ 

Michael Praetorius. Süit kogumikust 

„Terpsichore“   

R 8. OKTOOBER KELL 21 

Tammsaare pargi kohvik-paviljon  

Jätkupidu „EK 80ndad“   

 

P 10. OKTOOBER KELL 12 

Jõhvi kontserdimaja 

Perehommik „Laul aitab rännata“ 

Ruslan Trochynskyi 

 

T 12. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja  

N 14. OKTOOBER KELL 19 

Tallinna raekoda 

R 15. OKTOOBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

L 16. OKTOOBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

Kontserdisari „ECM LIVE“  

Trio Sclavis – Pifarély – Courtois 

Prantsusmaa 

Louis Sclavis klarnet

Dominique Pifarély viiul

Vincent Courtois tšello 

Koostöös agentuuriga Vapaat Äänet  

 

T 12. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Mihkel Poll klaver

Kavas: 

Chopin. Valik masurkasid op. 6 

Chopin. Neli eksprompti 

Chopin. Polonees As-duur op. 53 

Chopin. Nokturn Des-duur op. 27/2 

Chopin. Sonaat nr 3 h-moll op. 58  

 

K 13. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

Kontserdisari „Pillifondi aarded“ 

„Prantsuse pärlid” 

Mari Poll viiul/Nicola & Joseph 

(Giuseppe) Gagliano, 1723) 

Andrus Haav viiul/Auguste 

Sébastien Bernardel (Père), 

1830–1840 

Theodor Sink (tšello/ Auguste 

Sébastien Bernardel (Père), 1842

Irina Zahharenkova klaver, 

klavessiin 

Kavas:  

Milhaud. Sonaat viiulile ja klavessii-

nile op. 257 (esiettekanne Eestis) 

Ravel. Sonaat viiulile ja tšellole 

Debussy. Klaveritrio G-duur 

 

K 13. OKTOOBER KELL 16 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Lõunamuusika“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

N 14. OKTOOBER KELL 18 

Vanemuise kontserdimaja 

P 17. OKTOOBER KELL 12 

Estonia kontserdisaal 

T 19. OKTOOBER KELL 18 

Pärnu kontserdimaja 

N 21. OKTOOBER KELL 12 

Jõhvi kontserdimaja 

„Entel-tenteli suur sünnipäev“  

Eesti Raadio Laste Laulustuudio 

koorid 

Dirigendid 

Kadri Hunt ja Kaie Tanner 

VHK keelpilliorkester  

Saateansambel:  

Jaak Jürisson klaver, Peedu Kass 

kontrabass, Ahto Abner löökpillid 

Dirigent Rasmus Puur  

Kontserdi juht Toomas Tross 

Seaded: Jaak Jürisson ja Kadri Hunt 

Liikumisseaded: Märt Agu 

 

N 14. OKTOOBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

T 19. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

K 20. OKTOOBER KELL 19 

Tartu ülikooli aula 

„Öised värvid“ 

Trio Hämarik 

Triin Ruubel viiul 

Theodor Sink tšello 

Sten Heinoja klaver

Kavas: 

Schubert. Nokturn Es-duur op. post. 

148, D897 

Bloch. Kolm nokturni klaveritriole  

Kõrvits. „Unesulased“ 

Šostakovitš. Klaveritrio nr 2 e-moll 

op. 67 

 

L 16. OKTOOBER KELL 16 

Väravatorn 

„Michael Praetorius ja tema aeg“  

450 aastat Michael Praetoriuse 

sünnist 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

P 17. OKTOOBER KELL 14 

Tallinna toomkirik 

In memoriam Helle Mustonen  

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

N 21. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Klaveriõhtu“ 

„Tagasi lapsepõlve“ 

Deniss Kožuhhin klaver, Venemaa/

Belgia
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Kavas: 

Tšaikovski. „Lastealbum“ 

Xavier Montsalvatge. „Sonatiin 

Yvette’ile“ 

Schumann. „Lastestseenid“ op. 15 

Ravel. Sonatiin 

Ravel. Valss 

 

Tallinn A Cappella festival 

22.–25. OKTOOBER 

 

R 22. OKTOOBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja suur saal 

L 23. OKTOOBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

P 24. OKTOOBER KELL 17 

Pärnu kontserdimaja 

E 25. OKTOOBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Tallinn A Cappella 

Tenores de Oniferi 

 

L 23. OKTOOBER KELL 16 

Estonia kontserdisaal 

Tallinn A Cappella  

Vokaalansambel The Tallis Scholars 

Dirigent ja kunstiline juht 

Peter Phillips   

Kavas: 

Gesualdo, Byrd, Gallus, Muhly, Pärt  

 

L 23. OKTOOBER KELL 22 

RO Estonia kammersaal 

Tallinn A Cappella 

Festivali ööjämm 

Estonian Voices 

Tenores de Oniferi 

 

P 24. OKTOOBER KELL 18 

Estonia kontserdisaal 

Tallinn A Cappella 

Estonian Voices 

Perpetuum Jazzile Sloveenia 

 

K 27. OKTOOBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

T 2. NOVEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Sten Heinoja klaver 

Kavas: 

Mozart. Sonaat nr 6 D-duur KV 284 

Mozart. Sonaat nr 10 C-duur KV 

330A 

Skrjabin. „Verse la flamme“ 

Skrjabin. Sonaat nr 4 Fis-duur 

Mozart. Sonaat nr 15 F-duur KV533 

 

L 30. OKTOOBER KELL 16 

Väravatorn 

„Heinrich Schütz ja tema aeg“  

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas:  

Saksa varabarokkmuusika 

 

NOVEMBER
 

T 2. NOVEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Sten Heinoja klaver

Kavas: 

Mozart. Sonaat nr 6 D-duur KV 284 

Mozart. Sonaat nr 10 C-duur KV 

330A 

Skrjabin. „Verse la flamme“ 

Skrjabin. Sonaat nr 4 Fis-duur 

Mozart. Sonaat nr 15 F-duur KV533 

 

N 4. NOVEMBER KELL 17.30 

Tartu ülikooli aula 

„Music for a while“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

N 4. NOVEMBER KELL 19 

Tallinna Jaani kirik 

R 5. NOVEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

L 6. NOVEMBER KELL 19 

Tartu Pauluse kirik 

P 7. NOVEMBER KELL 17 

Jõhvi kontserdimaja 

Vene Sarveorkester Peterburi 

Kunstiline juht ja dirigent 

Sergei Poljanitško 

Kavas: 

Bach, Rossini, Tšaikovski jt  

 

P 7. NOVEMBER KELL 12 

Jõhvi kontserdimaja 

Perehommik pärimusmuusikaga. 

Marju Varblane 

 

L 6. NOVEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„Taevane kuninganna“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Maarjalaule keskajast barokini 

 

K 10. NOVEMBER KELL 19 

Tartu Jaani kirik 

N 11. NOVEMBER KELL 19 

Niguliste kirik  

R 12. NOVEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

„Vive le roy! / Elagu kuningas!“ 

Jaanika Kuusik sopran

Iris Oja metsosopran

Hortus Musicus 

Kunstiline juht ja dirigent 

Andres Mustonen 

Kavas: 

Josquin des Prez’ looming 

 

L 13. NOVEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Klaveriõhtu“ 

„Echoes Of Life“ 

Alice Sara Ott klaver/Saksamaa 

Hakan Demirel arhitekt/digitaalne 

meedia 

Fryderyck Chopini 24 prelüüdi 

op. 28 juurest alanud muusikaline 

teekond jõudis õhtu jooksul 

Francesco Tristano („In The Begin-

ning Was“), György Ligeti („Musica 

ricercata I“), Nino Rota („Valss“), 

Chilly Gonzales (Prelüüd cis-moll), 

Tōru Takemitsu (Litaania I), Arvo 

Pärdi („Aliinale“) ja Alice Sara Otti 

(„Lullaby to Eternity“) loominguni. 

 

K 17. NOVEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja

„Löögi ilu“ 

Eesti Löökpillikvartett 

 

K 17. NOVEMBER KELL 16 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Lõunamuusika“ 

N 25. november kell 19 

Pärnu kontserdimaja  

P 28. november kell 17  

Jõhvi kontserdimaja 

„„Great Gatsby“ sõnas ja muusikas” 

Sofia Rubina bänd: 

Jason Hunter trompet 

Jaan Jaanson kitarr 

Joel Remmel klahvpillid

Heikko Remmel bass 

Ahto Abner löökpillid 

Andrus Vaarik sõna 
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N 18. NOVEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja  

R 19. NOVEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

José Cura tenor 

Monika-Evelin Liiv metsosopran 

Rovšan Mamedkulijev kitarr, 

Venemaa

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester  

Dirigendid José Cura ja 

Mario De Rose  

Kavas:  

Leoncavallo, Cilea, Mascagni  

Cura. Kitarrikontsert „Kontsert 

taastärkamisele“ („Concierto para un 

Resurgir“). Esiettekanne Eestis  

Koostöös Eesti Riikliku Sümfoo-

niaorkestriga 

 

L 20. NOVEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„Baroki suurmeistrid“  

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Vivaldi, Charpentier jt 

 

L 20. NOVEMBER KELL 18 

Tallinna raekoda 

Kontserdisari „Pillifondi aarded“

Trio ’95  

Robert Traksmann viiul  

Marcel Johannes Kits tšello 

Rasmus Andreas Raide klaver  

Kavas: 

Ravel. Klaveritrio a-moll 

Durosoir. Klaveritrio h-moll 

 

P 21. NOVEMBER KELL 17 

Pärnu kontserdimaja 

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Keelpillikvartett Prezioso 

Arete Kerge sopran  

Kavas: 

Elgar. Keelpillikvartett e-moll op. 83 

Respighi. „Il Tramonto“ sopranile ja 

keelpillikvartetile 

Brahms. „Viis Ophelia laulu“ 

R. E. Maimets. Uudisteos (esi-

ettekanne) 

Schumann. „Kuus laulu“ op. 107 

 

K 24. NOVEMBER KELL 19 

Kultuurikatel, black box 

N 25. NOVEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Kontserdisari „Curioosum“   

„Tarkovski. 8. film“   

Elektronooper legendaarse 

filmirežissööri Andrei Tarkovski 

viimasest, tegemata jäänud filmist. 

Teemaks inimese ümbritsemine 

virtuaalreaalsuse „turvalise“ kilbiga, 

robotite integreerimine inimmaa- 

ilma ja selle tagajärjed.    

Teos nomineeriti Euroopa uute 

balleti- ja ooperiideede konkursil 

Fedora Prize 2018.    

Tekst, kunstiline juht: 

Thomas Cornelius Desi Austria

Muusika ja elav ettekanne: 

Trio NIHE 

Ekke Västrik analoogelektroonika

Taavi Kerikmäe digitaalelektroo-

nika), Tarmo Johannes flööt, heli 

programmeerimine 

Video, visuaal, robootika: 

Peter Koger  Austria   

Tarkovski: Gilbert Handler   

Robot: Kuka AG Germany  

Produktsioon: 

ZOON Musiktheater (Austria)

Eesti Kontsert 

Koostöös: PÖFF, WUK etendus-

kunstide keskus, Landestheater 

Linz (Austria) ja festival Ars 

Electronica (Austria)    

 

L 27. NOVEMBER KELL 18 

Kadrioru loss 

„Memlingist Rubensini“

Hortus Musicus  

Kunstiline juht Andres Mustonen  

Koostöös Kadrioru 

kunstimuuseumiga 

 

T 30. NOVEMBER KELL 15 

Estonia kontserdisaal 

Avalik meistriklass 

Signum Quartett Saksamaa 

Kaastegevad TMKK ja EMTA 

keelpillikvartetid 

Kavas: 

Dvorak. Keelpillikvartett nr 12 op. 96 

Mozart. Keelpillikvartett nr 22 

B-duur K589 

Schubert. Keelpillikvintett C-duur D 

956 (op. posth. 163) 

 

T 30. NOVEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja 

Palju õnne, Ellerhein ja 

Vox Clamantis! 

Tütarlastekoor Ellerhein 

Dirigent Ingrid Kõrvits 

Vox Clamantis 

Dirigent Jaan-Eik Tulve 

Karl Tipp saksofon

Kavas:  

Gregooriuse laul, Byrd, Ødegaard, 

Pärt, 

L. Hõbepappel, K. Tipp  

T. Kõrvits. Uus teos (esiettekanne) 

DETSEMBER
 

K 1. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „ECM LIVE“

Signum Quartett Saksamaa: 

Florian Donderer viiul

Annette Walther viiul

Xandi van Dijk vioola

Thomas Schmitz tšello

Kavas: 

Haydn. Keelpillikvartett nr 4 D-duur, 

op. 20 

Mokale Koapeng. „Komeng“ 

Tüür. Keelpillikvartett nr 2 „Lost 

Prayers“ 

Schubert. Keelpillikvartett nr 14 D 

810 „Surm ja tütarlaps“ 

 

L 4. DETSEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„In natali Domini“  

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Advendimuusikat sajandite tagant 

 

P 5. DETSEMBER KELL 12.00 

Jõhvi kontserdimaja 

Perehommik „Muinasjutu ja 

muusikaga, seitsme maa ja mere 

taha …“  

 Muinasjutuvestja Piret Päär ja 

pärimusmuusik Kulno Malva

 

P 5. DETSEMBER KELL 18 

Estonia kontserdisaal 

Palju õnne, Ellerhein ja 

Vox Clamantis! 

Tütarlastekoor Ellerhein 

Dirigent Ingrid Kõrvits 

Vox Clamantis 

Dirigent Jaan-Eik Tulve 

Karl Tipp saksofon 

Kavas:  

Gregooriuse laul, Byrd, Ødegaard, 

Pärt, L. Hõbepappel, K. Tipp  

Kõrvits. Uus teos (esiettekanne) 
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P 5. DETSEMBER KELL 12 

Estonia kontserdisaal 

T 7. DETSEMBER KELL 18 

Pärnu kontserdimaja  

K 8. DETSEMBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja  

N 9. DETSEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja  

Curly Strings ja sõbrad  

„Lastele“ 

Plaadiesitluskontsert    

Erikülalised Tallinnas:  

Ivo Linna, Robert Linna, Mari 

Jürjens, Lenna Kuurmaa, Ewert and 

The Two Dragons, Liisi Koikson, 

Jalmar Vabarna, Adeele Jaago, 

Marge Niller ja Tartu Laulupesa 

laululapsed Airi Liiva juhendamisel.  

Erikülalised Pärnus:  

Ivo Linna, Robert Linna, Mari 

Jürjens ja Tartu Laulupesa laulu-

lapsed Airi Liiva juhendamisel.  

Erikülalised Jõhvis:  

Adeele Jaago, Jalmar Vabarna, 

Ewert Sundja, Tartu Laulupesa 

laululapsed Airi Liiva juhendamisel. 

Erikülalised Tartus:  

Liisi Koikson, Jalmar Vabarna, 

Lenna Kuurma ja Tartu Laulupesa 

laululapsed Airi Liiva juhendamisel. 

 

T 7. DETSEMBER KELL 16 

Estonia kontserdisaal 

„Lõunamuusika“ 

„Poistekoor toob advendirõõmu“

Rahvusooper Estonia poistekoor ja 

noormeestekoor 

Jukud ja Juhanid, meeskvintett ja 

poiste kvintett 

Kaastegevad 

Andres Lemba vibrafon

Riivo Jõgi klaver

Dirigendid: 

Mariliis Kreintaal, Jaanika Kuusik, 

Maret Poll, Hirvo Surva 

Kavas: 

Puur, Toi, Eespere, Tormis, Rips-

Laul, traditsioonilised jõululaulud 

K 8. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

Deutsche Kammerphilharmonie 

Bremen 

Vilde Frang viiul, Norra 

Dirigent Paavo Järvi 

Kavas:  

Beethoven. Viiulikontsert D-duur  

op. 61 

Haydn. Sümfoonia nr 95 c-moll 

(Hoboken I/95) 

 

T 14. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal  

Kontserdisari „i nagu interpreet“ 

Keelpillikvartett Prezioso 

Arete Kerge sopran  

Kavas: 

Elgar. Keelpillikvartett e-moll op. 83 

Respighi. „Il Tramonto“ sopranile ja 

keelpillikvartetile 

Brahms. „Viis Ophelia laulu“ 

R. E. Maimets. Uudisteos (esi-

ettekanne) 

Schumann. „Kuus laulu“ op. 107 

 

T 14. DETSEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

N 16. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Kontserdisari „Klaveriõhtu“ 

Irina Zahharenkova klaver

Kavas: 

Schubert. Klaverisonaat A-duur 

D 664 

Beethoven. Klaverisonaat nr 8 

c-moll op. 13 (Pateetiline) 

Beethoven. Klaverisonaat C-duur 

op. 53 (Waldstein) 

Schubert. Klaverisonaat a-moll D 

784 

 

R 17. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

Chen Reiss sopran/Iisrael 

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

Dirigent Hannu Lintu Soome

Kavas: 

Sebastian Fagerlund. „Drifts“ 

Richard Strauss. „Neli viimast laulu“  

Sibelius. Sümfoonia nr 2 d-moll 

op. 43 

Koostöös Eesti Riikliku Sümfoonia-

orkestriga 

 

L 18. DETSEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„Carmina Burana“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Laulud XIII sajandi käsikirjast 

 P 19. DETSEMBER KELL 16 

Viljandi Baptistikirik

T 21. DETSEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

K 22. DETSEMBER KELL 18 

Jõhvi Mihkli kirik 

N 23. DETSEMBER KELL 18 

Tallinna Jaani kirik 

„O magnum mysterium“

Eesti Rahvusmeeskoor 

Iris Oja metsosopran 

Ene Salumäe orel 

Dirigent Mikk Üleoja 

Kavas: 

Ødegaard. „Transeamus“  

Kaumann, Lauridsen, Bonato 

 

T 21. DETSEMBER KELL 19 

Alexela kontserdimaja  

L 25. DETSEMBER KELL 16 

Pärnu kontserdimaja 

T 28. DETSEMBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

K 29. DETSEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

Rita Ray   

Pärnu Linnaorkester 

Dirigent Kaspar Mänd 

Kristen Kütner kitarr

Artis Boriss klahvid

Jasper Alamaa bass 

Ott Adamson trummid

 

K 22. DETSEMBER KELL 19 

Estonia kontserdisaal 

N 23. DETSEMBER KELL 19 

Vanemuise kontserdimaja 

„Bachi pärlid. Wachet auf“ 

Maria Valdmaa sopran

Yena Choi sopran

Marianne Pärna alt

Martin Karu kontratenor

Markus Schäfer tenor

Olari Viikholm bass

Janari Jorro bass

Eesti Filharmoonia kammerkoor 

Tallinna Kammerorkester 

Dirigent Tõnu Kaljuste 

Kavas: 

Bach. Kantaat „Wachet auf, ruft uns 

die Stimme“ BWV 140 

Bach/Gounod. „Ave Maria“

Bach. „Magnificat“ BWV 243 

 

P 26. DETSEMBER KELL 16 

Väravatorn 

„Puer natus est“ 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

Kavas: 

Jõulumuusika sajandite tagant 
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E 27. DETSEMBER KELL 19 

Tartu Jaani kirik 

„Noel, noel!“

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 

 

N 30. DETSEMBER KELL 19 

Pärnu kontserdimaja  

Remy Martin’i ja Eesti Kontserdi 

aastalõpukontsert 

Triin Ruubel-Lilleberg viiul

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 

Dirigent Maria Seletskaja 

Kavas: 

Bernstein, Wieniawski, Delibes, 

Chabrier, de Falla, Ravel, Glazunov, 

Gounod, Prokofjev, Grieg, Tšaikovski, 

Glinka, Hatšaturjan 

 

N 30. DETSEMBER KELL 19 

Jõhvi kontserdimaja 

R 31. DETSEMBER KELL 12 

Vanemuise kontserdimaja 

R 31. DETSEMBER KELL 17 

Estonia kontserdisaal 

Aastalõpukontsert  

„Põhjavalgus“

Kaija Lukas viiul 

Laur Eensalu vioola

Tallinna Kammerorkester, 

kontsertmeister Harry Traksmann 

Kavas: 

Grieg, Bartok, Atterberg, Nordgren, 

Eller 

 

R 31. DETSEMBER KELL 14 

Estonia kontserdisaal 

Aastalõpukontsert  

„Jõuluks koju“  

Euroopas õppivate noorte eesti 

muusikute orkester   

Dirigent Henri Christofer Aavik  

Kavas:  

Haydn. Sümfoonia nr 6 D-duur 

Hob.I:6 („Hommik“)  

Beethoven. Sümfoonia nr 4 B-duur 

op. 60  

 

R 31. DETSEMBER KELL 15 

Tallinna raekoda 

R 31. DETSEMBER KELL 17 

Tallinna raekoda 

Aastalõpp raekojas 

Hortus Musicus 

Kunstiline juht Andres Mustonen 
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2021 2020

Üritusi Kuulajaid Üritusi Kuulajaid

Kontserdid Tallinna linnas 132 24 661 140 25 588

Kontserdid Tartu linnas 43 7854 40 7796

Kontserdid Pärnu linnas 31 5377 32 7094

Kontserdid Jõhvi linnas 23 2376 21 3801

Kontserdid mujal Eestis 182 42 181 277 41 254

Kontserdid välismaal 80 9824 55 4572

Kinoseansid Jõhvis 52 676 169 4763

Online-kontsert/teleülekanne 4  - * 1 200

KOKKU 547 92 949 735 95 068

* vaatajate arv pole teada

KONTSERDID JA KINOSEANSID EESTIS JA VÄLISMAAL

.

Kontserditegevus  

arvudes 2021
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Kontserditegevus  

arvudes 2021
2021 2020

Kontserte Kuulajaid Kontserte Kuulajaid

Kontserdid Tallinna linnas 132 24 661 140 25 588

sh

Avalikud kontserdid 101 18 061 92 17 283

Kontserdid koolides 31 6600 49 8305

Kontserdid Tartu linnas 43 7854 40 7796

sh

Avalikud kontserdid 31 5844 28 6296

Kontserdid koolides 12 2010 12 1500

Kontserdid Pärnu linnas 31 5377 32 7094

sh

Avalikud kontserdid 25 4487 24 5744

Kontserdid koolides 6 890 8 1350

Kontserdid Jõhvis 23 2376 21 3801

sh

Avalikud kontserdid 23 2376 21 3801

Kontserdid koolides  -  -  -  -

Mujal Eestis 182 42 181 277 41 254

sh

Kontserdid maakondades 14 14 061 75 14 024

Koolikontserdid 168 28 120 202 27 230

Välismaal 80 9824 55 4572

sh

Peterburi Jaani kirikus 79 9339 50 3972

Muudes välisriikides 1 485 5 600

Online kontsert/teleülekanne 4  - * 1 200

KOKKU 495 92 273 566 90 305

* vaatajate arv pole teada

KONTSERDID EESTIS JA VÄLISMAAL
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2021 2020

Kontserte Kuulajaid Kontserte Kuulajaid

Euroopa 80 9824 52 4172

sh

Rootsi  -  - 1 100

Leedu 1 485 1 100

Venemaa 79 9339 50 3972

Kagu-Euroopa, Aasia, Lähis-Ida 3 400

sh

Iisrael  -  - 3 400

KOKKU 80 9824 55 4572

2021 2020

Kontserte Kuulajaid Kontserte Kuulajaid

MustonenFest 3* 231 11 2153

Jõhvi balletifestival* 5* 328  - *  -

Saaremaa ooperipäevad 7 6479 1* 1300

Seitsme linna muusika 17 1934 13 2061

Haapsalu Tšaikovski festival 10 2077 2* 658

In Horto Regis 5 310 4 207

Festival O/Padise (al. 2021) 5 458

Festival TubIN (al 2021)* 4* 447

Tallinn A Cappella (al 2021) 7 1166

Festival Klaver  -  - 13 3162

Pärnu ooperipäevad*  - *  -  - *  -

KOKKU 63 13430 44 9541

 *COVID-piirangute tõttu vähendatud programm /ei toimunud 

KONTSERDID VÄLISMAAL

FESTIVALID
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AVALIK KONTSERDITEGEVUS EESTIS,  

KÜLASTAJAD MAAKONDADE KAUPA  
(ilma koolikontsertideta)

2021 2020

Kontserte Kuulajaid Keskm.  

kuulajaid 

kontserdil

Kontserte Kuulajaid Keskm.  

kuulajaid 

kontserdil

Harjumaa 112 18 678 167 100 18 285 182

Tallinna linn 101 18 061 179 92 17 283 187

mujal maakonnas 11 617 56 8 1002 125

Tartumaa 30 5844 195 31 6706 216

Tartu linn 30 5844 195 28 6296 225

mujal maakonnas 3 410 137

Pärnumaa 25 4487 179 24 5744 239

Pärnu linn 25 4487 179 24 5744 239

mujal maakonnas  -  -  -

Ida-Virumaa 36 3995 110 33 5532 167

Jõhvis 23 2376 103 21 3801 181

mujal maakonnas 13 1619 124 12 1731 144

Järvamaa 5 235 47 4 503 125

Jõgevamaa  -  -  -  -  -  -

Läänemaa 14 2362 169 5 873 175

Lääne-Virumaa 1 200 200 3 275 92

Põlvamaa 5 653 130  -  -  -

Raplamaa  -  -  - 2 360 180

Saaremaa 13 6979 537 5 1762 352

Valgamaa 1 80 80 1 70 70

Viljandimaa 11 1225 111 5 820 164

Võrumaa 3 91 30 2 332 166

KOKKU 256 11 825 215 41 262
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KONTSERDID KOOLIDES MAAKONDADE KAUPA

2021 2020

Kontserte Kuulajaid Keskm. 

kuulajaid 

kontserdil

Kontserte Kuulajaid Keskm.  

kuulajaid  

kontserdil

Harjumaa 88 18170 206 91 14185 155

Tallinna linn 31 6600 213 49 8305 169

mujal maakonnas 57 11570 202 42 5880 140

Tartumaa 27 4210 156 26 3080 118

Tartu linn 12 2010 167 12 1500 125

mujal maakonnas 15 2200 147 14 1580 113

Pärnumaa 20 2470 123 27 3310 122

Pärnu linn 6 890 148 8 1350 169

mujal maakonnas 14 1580 113 19 1960 103

Ida-Virumaa 10 1800 180 10 930 93

Jõhvis  -  -  -  -  - 

mujal maakonnas 10 1800 180 10 930 93

Hiiumaa 5 900 180 6 1190 198

Järvamaa 14 2530 181 7 1080 154

Jõgevamaa 3 280 93 20 3450 173

Läänemaa 12 2020 168 11 1430 130

Lääne-Virumaa 20 2610 131 28 3450 123

Põlvamaa 8 1210 151 9 1200 133

Raplamaa 4 330 82 11 1410 128

Saaremaa  -  -  - 1 70 70

Valgamaa  -  -  - 3 260 87

Viljandimaa 1 100 100 7 1140 163

Võrumaa 5 990 198 14 2200 157

KOKKU 217 37620 271 38385
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2021 2020

Kontserte Kuulajaid Kontserte Kuulajaid

Kontserdid Eestis 24 5209 28 6482

sh

Avalikud kontserdid Tallinnas,  

Tartus, Pärnus, Jõhvis

13 3079 11 3522

Avalikud kontserdid mujal Eestis 6 1230 13 2250

Kontserdid koolides mujal Eestis 5 900 4 710

Kontserdid välismaal 1 485  -  - 

sh

Leedu 1 485  -  - 

KOKKU 25 5694 28 6482

2021 2020

Kontserte Kuulajaid Kontserte Kuulajaid

Kontserdid Eestis 42 3119 36 2988

sh

Avalikud kontserdid Tallinnas, Tartus, 

Pärnus, Jõhvis

39 2724 30 2176

Avalikud kontserdid mujal Eestis 3 395 6 812

Kontserdid välismaal  -  - 5 600

sh

Leedu  -  - 1 100

Rootsi  -  - 1 100

Iisrael  -  - 3 400

KOKKU 42 3119 41 3588

EESTI RAHVUSMEESKOORI KONTSERTTEGEVUS

HORTUS MUSICUSE KONTSERTTEGEVUS
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Tallinna struktuuriüksused

Kertu Orro   juhatuse liige

Arno Jevgrafov   haldusjuht

Reelika Jaanverk  sekretär-juhiabi

Finantsosakond

Ruta Juzulenaite  finantsjuht

Aili Toonverk   raamatupidaja

Liina Lääts   raamatupidaja

Muusikaosakond

Maarit Kangron   peaprodutsent

Lauri Aav   produtsent

Tuuli Metsoja   produtsent

Heili Vaus-Tamm  produtsent 

    (käsundusleppe alusel)

Evelin Kõrvits   muusikateadlane

Jana Moosar   kontserdiinfo toimetaja  

    (käsundusleppe alusel)

Merylin Poks   produtsendi assistent

Greten Lehtmaa  produtsendi assistent

Turundus- ja müügiosakond

Riina Aamisepp   turundusjuht, 

    osakonna juhataja

Andri Maimets   kommunikatsioonijuht

Jelena Poverina-Tšernõh  kommunikatsiooni  

    spetsialist (käsundus  

    leppe alusel)

Eva Nukk   kujundaja

Madli Vallikivi-Päts  infotoimetaja

Kleer-Keret Tali   turundusdisaini 

    spetsialist

Kassandra Oksaar  turundusspetsialist

Annika Land-Reisser  turundusspetsialist

Laura Põldma   turundusspetsialist

Merje Müürsepp-Kuntu  piletimüügi 

    administraator

Ave Kinks   piletikassapidaja

SA Eesti Kontsert töötajad 
SEISUGA 31.12.2021

Logistikaosakond

Mart Schifrin   osakonna juhataja

Kaisa Kullamäe   majapidaja

Ivar Kaadu   autojuht

Janno Sillat   autojuht

  

Haldus- ja lavatehnikaosakond

Virve Hallik   peaadministraator

Taivi Lippmaa   administraator

Voldemar Arder  vanemlavameister

Rando Mälton   helitehnik 

    (käsundusleppe alusel)

Kaarel Raidam   lavameister-valgustaja

Juri Seredenko   lavameister-valgustaja

Meriino Rammo  lavameister

Ene Randvee   infotöötaja

Laine Uibopuu   infotöötaja

Hiise Orro   infotöötaja

Galina Smirnova  puhastusteenindaja

Larissa Tsvetkova  puhastusteenindaja

Julia Virkunen   puhastusteenindaja

Vanamuusikaansambel Hortus Musicus

Olev Ainomäe   instrumentalist-solist

Imre Eenma   instrumentalist-solist

Valter Jürgenson  instrumentalist-solist

Tõnis Kaumann   vokalist-solist

Tõnis Kuurme   instrumentalist-solist

Taavo Remmel   instrumentalist-solist

Riho Ridbeck   instrumentalist-solist

Ivo Sillamaa   instrumentalist-solist

Robert Staak   produtsent

Anto Õnnis   vokalist-solist
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SA Eesti Kontsert töötajad 
SEISUGA 31.12.2021

Eesti Rahvusmeeskoor

Mikk Üleoja   peadirigent-kunstiline  

    juht

Indrek Umberg   RAMi juht

Anu Huntsaar   juhi assistent-toimetaja

Pille Ernesaks   noodikoguhoidja

Priidu Aardam   laulja

Andres Alamaa   laulja

Aleksander Arder  laulja

Arvo Aun   laulja

Sergii Bilokin   laulja

Reio Blond   laulja

Mikk Dede   laulja

Jüri Eensoo   laulja

Madis Enson   laulja

Rasmus Erismaa  laulja

Ero Esko   laulja

Peeter Hillep   laulja

Hanno Hint   laulja

Ott Indermitte   laulja

Arno Jürjens   laulja

Aivar Kaldre   laulja

Rene Keldo   laulja

Taavi Kendra   laulja

Andrus Kirss   laulja

Taavi Kivi   laulja

Olev Koit   laulja

Jaan Krivel   laulja

Mart Kroon   laulja

Aare Kruusimäe  laulja

Kaarel Kukk   laulja

Priit Lehto   laulja

Geir Luht   laulja

Lennart Mängli   laulja

Mait Männik   laulja

Reigo Männiste   laulja

Valnar Neidre   laulja

Igor Nikiforov   laulja

Andrus Poolma   laulja

Oliver Povel-Puusepp  laulja

Alo Rammo   laulja

Ants Reinhold   laulja

Grigori Rutškin   laulja

Kuldar Schüts   laulja

Andrus Siimon   laulja

Stanislav Šeljahhovski  laulja

Rihards Zarinš   laulja

Juss Tamm   laulja

Ranno Tamm   laulja

Erkki Targo   laulja

Karel Tohv   laulja

Margus Vaht   laulja

Mati Valdaru   laulja

Margus Vellmann  laulja

Roland Viilukas   laulja

PÄRNU KONTSERDIMAJA

Marika Pärk    kontserdimaja juht

Kadri Press   sekretär

Margus Luur   kontserdimaja   

    haldusjuht

Jaana Kaljulaid   peaadministraator

Eveli Loorents   müügijuht

Margus Heinsoo  helitehnik

Meelis Kiviselg   lavameister

Ave Martin   valgustaja

Krädli Mihhailova  vanempiletikassapidaja

Janno Schants   majahoidja

Marika Mäeväli   infotöötaja

Sigrid Schants   infotöötaja

Malle Väli   infotöötaja

Paula Pajo   kohviku juhataja

Merle Kond   kohviku teenindaja

Riina Luhamaa   kohviku teenindaja

VANEMUISE KONTSERDIMAJA

Kulvo Tamra   kontserdimaja juht

Marje Metsis   sekretär-toimetaja

Ülle Lehtmäe   koolikontsertide  

    produtsent

Tuuli Seim   peaadministraator

Astrid Vakker   administraator

Piret Villmann   müügijuht

Mait Karm   helitehnik-helirežissöör

Rauno Kruus   lavameister

Remi Teras   valgustaja-lavameister

Allan Urvet   lavameister-valgustaja

Alo Õun   lavameister-autojuht

Tiina Sõrmus   vanempiletikassapidaja

Aile Aadla   piletikassapidaja

Piret Kontkar   puhastusteenindaja

Piret Kontkar   puhastusteenindaja

Monika Ojamaa   puhastusteenindaja

JÕHVI KONTSERDIMAJA

Jüri Leemets   peaadministraator,  

    kontserdimaja juhi  

    ülesannetes

Urmi Püve   sekretär

Anastassia Kozulina  müügijuht
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Oleg Markitahhin  vanemlavameister

Pavel Nerman   kinotehnik-lavameister

Aleksandr Platunov  valgustaja

Irina Adaikina   piletikassapidaja

Elbe Kaste   vanempiletikassapidaja

Tiia Jagula   infotöötaja

Rita Kirpu   infotöötaja

Aili Mooses   infotöötaja

Aigi Orro   infotöötaja

Tamara Part   infotöötaja

Valentina Gribanova  puhastusteenindaja

Marianne Kullus  puhastusteenindaja 

Janika Lentso   puhastusteenindaja

Leonida Rjazantseva  puhastusteenindaja

Galina Zhdanova  puhastusteenindaja

PETERBURI JAANI KIRIK

Jüri Leiten    kontserdisaali   

    kunstiline juht   

    (käsundusleppe alusel)
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Nõukogu esimees: 

Toomas Siitan Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia

Liikmed:

Olari Elts muusik, nõukogu aseesimees kuni 20.11.2021

Ivo Lille Kultuuriministeerium, nõukogu aseesimees alates 07.12.2021 

Tarvi Sits Kultuuriministeerium 

Merle Põld Kultuuriministeerium, kuni 20.11.2021

Regina Vällik Rahandusministeerium 

Andres Kaljuste muusik

SA Eesti Kontsert 

loomenõukogu

Kristjan Hallik Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

Maarit Kangron SA Eesti Kontsert 

Madis Kolk muusikateadlane, muusikaprodutsent

Sten Lassmann Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia

Madli-Liis Parts Kultuuriministeerium

Riina Rõõmus Eesti Rahvusringhääling

Jaak Sooäär Eesti Jazzliit

Jaan-Eik Tulve muusik

Kertu Orro SA Eesti Kontsert

Toomas Velmet Eesti Interpreetide Liit 

 
 

SA Eesti Kontsert nõukogu
.

.
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Hooaja peatoetaja: Admiral Markets AS 

Hooaja suurtoetaja: Liviko AS

Saaremaa ooperipäevade peatoetaja:  

Olerex AS

Kontserdihooaja ja Saaremaa 

ooperipäevade suurtoetajad: 

Veho AS 

BLRT Grupp AS 

Jazz Pesulad OÜ  

Selver AS 

SYNLAB Eesti OÜ 

Balbiino AS

Haapsalu  Tšaikovski festivali peatoetaja:  

Coop Haapsalu

Alutaguse vallavalitsus 

Arensburg OÜ

Armeenia saatkond

Confido Healthcare Group OÜ

Corrigo, Valgevilla Toilas 

EAS visitestonia.ee 

Eesti Esitajate Liit

Eesti Filharmoonia Kammerkoor

Eesti Interpreetide Liit

Eesti Pillifond SA

Eesti Rahvakultuuri Keskus

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

Eesti Kultuurkapital

Estonian Funk Embassy

Haapsalu linnavalitsus

Heino Elleri Muusikakool 

Hotell Dorpat

Hotell Pallas

Integratsiooni Sihtasutus

SA Eesti Kontsert toetajad 

ja koostööpartnerid

Jõhvi vallavalitsus

Kohtla-Järve linnavalitsus 

Kuressaare Haigla

Kuressaare linnavalitsus

Lääne-Harju vallavalitsus

Läänemaa muuseumid SA

MyFitness AS

Narva linnavalitsus

Noorus SPA 

Nordic Hotel Forum

NPM Silmet OÜ

Padise klooster-külastuskeskus

Padise mõis

Pimedate Ööde filmifestival

Prantsuse Instituut Eestis

Rahvusvaheline Eduard Tubina Ühing

Reklaamikompanii

Riigimetsa majandamise keskus

Saaremaa Muuseum SA

Saaremaa vallavalitsus

Sorainen AS

Tallinna Filharmoonia

Tallinna Muusikakeskkool

Tallinn Music Week

Tartu Jaani kirik SA

Tartu linnavalitsus

Tartu Kaubamaja

Tartu Pauluse kirik

Tartu Ülikool

Teater Vanemuine

Tiigi Seltsimaja

Toila pargi kohvik 

Toila SPA 

Toila vallavalitsus 

Tulivee keskus / Trogar OÜ 

Vapaat Äänet (Soome)

Viru Keemia Grupp AS 

.


